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KAAKON KAKSIKON ORGANISAATIO 

 

 

 
 

 

KUNTAKONSERNI 

 

Kunnanvaltuusto määrittelee omistajapolitiikan ja hyväksyy konserniohjeen. Konserni tarkoittaa kahden tai use-

amman juridisesti itsenäisen yhteisön muodostamaa taloudellista kokonaisuutta, jossa yhdellä yhteisöllä (emo-

yhteisö) on kirjanpitolaissa tarkoitettu määräysvalta muihin konserniin kuuluviin yhteisöihin (tytäryhteisöt). 

Miehikkälän kunnalla on konsernisuhteen nojalla määräämisvalta kohdeyhteisöissä, jotka täyttävät seuraavat 

ehdot: 

 kunnalla on enemmän kuin puolet kohdeyhteisön kaikkien osakkeiden tai osuuksien tuottamasta äänimää-

rästä ja tämä äänten enemmistö perustuu omistukseen, jäsenyyteen, yhtiöjärjestykseen tai siihen verratta-

vaan sääntöön tai muuhun sopimukseen; 

 

 kunnalla on oikeus nimittää tai erottaa enemmistö jäsenistä kohdeyhteisön hallituksessa tai siihen verratta-

vassa toimielimessä taikka toimielimessä, jolla on tämä oikeus, ja oikeus perustuu samoihin seikkoihin kuin 

edellisessä kohdassa tarkoitettu äänten enemmistö. 
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Kunnan konserniohjeella luodaan puitteet ensisijaisesti kuntakonserniin kuuluvien yhteisöjen omistajaohjaukselle 

kunnan tavoitteiden mukaisesti. Konserniohjeella pyritään yhteisöjen ohjauksen yhtenäistämiseen, toiminnan 

läpinäkyvyyden lisäämiseen, kunnan yhteisöistä saaman tiedon laadun parantamiseen ja tiedonkulun 

tehostamiseen.  

Konserniohjauksen tavoitteena on liittää konserniin kuuluvat tytäryhteisöt osaksi kunnan johtamista. Samalla 

tavoitteena on toteuttaa kunnan visiota. 

Kuntalain 114 §:n mukaan kunnan, joka tytäryhteisöineen muodostaa kuntakonsernin, tulee laatia ja sisällyttää 

tilinpäätökseen konsernitilinpäätös. Uuden kuntalain 118 §:ssä erityisen vaikeassa taloudellisessa asemassa olevan 

kunnan arviointimenettelyn käynnistämisen arvioinnissa käytetyt tunnusluvut on ulotettu kuntakonserniin 

aiempien kuntaa koskeneiden tunnuslukujen sijaan. Näin ollen konsernitilinpäätös saa aiempaa merkittävästi 

enemmän painoarvoa. Myös konserniohjaukseen ja yksittäisten tytäryhtiöiden tilikauden aikaisen toiminnan 

raportointiin, seurantaan ja ohjaukseen on syytä kiinnittää aiempaa enemmän huomiota. 

Konsernirakenteesta johtuen kunnan konserniohjauksen painopiste kohdistuu tytär- ja osakkuusyhtiöinä oleviin 

kiinteistöyhtiöihin. Kunnanvaltuusto on päivittänyt konserniohjeet keväällä 2016. Samassa yhteydessä otettiin 

käyttöön tietojenantolomake, jolla kiinteistöyhtiöt raportoivat olennaiset niiden taloutta ja toimintaa koskevat 

tiedot kolme kertaa vuodessa osavuosikatsauksien ja toimintakertomuksen käsittelyn aikataulujen mukaisesti. 

Miehikkälän kunnan konsernijohtoon kuuluvat kunnanhallitus ja kunnanjohtaja. Konsernijohto vastaa 

kuntakonsernissa omistajaohjauksen toteuttamisesta sekä konsernivalvonnan järjestämisestä. Kunnanhallitus 

nimeää edustajat tytär- ja osakkuusyhteisöjen yhtiökokouksiin tai vastaaviin kokouksiin sekä antaa ohjeet 

kokouksissa kuntaa edustaville henkilöille kunnan kannan ottamisesta käsiteltäviin asioihin. Kunnanhallitus seuraa 

kuntakonserniin kuuluvien yhteisöjen toimintaa ja tekee tarvittaessa toimenpide-ehdotuksia havaitsemistaan 

epäkohdista. 
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Miehikkälän kunnan tytäryhteisöt, osakkuusyhteisöt ja kuntayhtymät 

 

 

 

  

Asunto Oy Miehikkälän Mastomatti 

100 % 

Asunto Oy Miehikkälän 

 Muurikkalanpuisto 67,7 % 

Kiinteistö Oy Miehikkälän Liike-

kulma 65 % 

Kiinteistö Oy Miehikkälän Säästö-

kaari 84,67 % 

 

Kiinteistö Oy Miehikkälän Vuokra-

talot 100 % 

Kiinteistö Oy 

Suur-Miehikkälän Palvelutalo 100 %  

Kiinteistö Oy 

Suurmiehikkälän Säästörinne 84 % 

Kiinteistö Oy Miehikkälän Havu 

32,42 % 

Kymsote - Kymenlaakson sosiaali- 

ja terveyspalvelujen ky  1,1 % 

  

Kymenlaakson liitto 0,83 % 

Ekami - Kotkan-Haminan seudun 

koulutuskuntayhtymä 0,34 % 

 

Miehikkälän kunta Miehikkälän kunta 

Miehikkälän kunta 

Tytäryhteisöt Osakkuusyhteisöt 

Kuntayhtymät 
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YLEISPERUSTELUT 

Talousarvion yleisperustelut kansantalouden ja kuntatalouden sekä alueellisen ja oman kunnan kehityk-

sen näkökulmasta 

 

Yleinen talouskehitys 

Bruttokansantuotteen arvioidaan kasvavan 3,3 % v. 2021. Talouden toipuminen covid-19-epidemiasta on ollut nopeaa ku-

luvan vuoden keväästä alkaen. Talouden elpyminen jatkuu syksyllä varsinkin niillä toimialoilla, joita rajoitukset vielä tällä 

hetkellä koskevat. Sen seurauksena talouskasvu pysyy edelleen vahvana loppuvuonna ja jatkuu v. 2022. BKT:n arvioidaan 

kasvavan 2,9 % v. 2022 ja 1,4 % v. 2023. 

Ennusteessa tautitilanteen heikentymisen ei oleteta rajoittavan talouden toipumista, vaikka yhteiskunnan avaaminen tapah-

tuisi hitaammin kuin kesän ennusteessa oletettiin. Taudinkehitykseen, virusmuunnoksiin sekä rokotekattavuuteen liittyvä 

epävarmuus lisää ennusteen epävarmuutta. 

Työllisyyden kasvu on vuoden ensimmäisellä puoliskolla nopeutunut merkittävästi. Talouskasvu pitää yllä työvoiman kysyn-

tää, jota riittää täyttämään lyhyellä aikavälillä korkealla oleva työttömyys ja hallituksen toimet työn tarjonnan lisäämiseksi. 

Talouden elpyminen lisää työllisten määrää vuosina 2022 ja 2023, varsinkin palvelutoimialoilla. 

Julkisen talouden alijäämä pienenee tänä ja ensi vuonna voimakkaasti, kun talouden toipuminen ja nopea työllisyyskasvu 

lisäävät verotuloja ja pienentävät työttömyysmenoja. Myös covid-19-epidemiaan liittyvän rahankäytön ja tukitarpeen väis-

tyminen vahvistavat julkista taloutta. Talouden väliaikainen elpyminen ei kuitenkaan poista rakenteellista julkisen talouden 

epätasapainoa. 1 

 

Kuntatalouden tila ja yleiset kehitysnäkymät 

Viimeiset kaksi vuotta ovat olleet kuntataloudessa hyvin poikkeuksellisia. Vuoden 2019 ennätyksellisen heikosta tilanteesta 

kuntatalous päätyi vuonna 2020 talousluvuilla mitattuna varsin hyvään tilanteeseen. Hyvään tulokseen vaikutti erityisesti 

valtion kunnille osoittama tuki, joka ylitti selvästi koronaepidemiasta kunnille aiheutuneet taloudelliset menetykset. Korona-

tuki parantaa merkittävästi kuntien yhteisöverotuottojen kertymää myös vuonna 2021. 

Poikkeusvuosien 2020 ja 2021 jälkeen kunnat ovat historiallisen suuren muutoksen edessä. Sosiaali- ja terveyspalvelut sekä 

pelastustoimi siirtyvät vuoden 2023 alusta hyvinvointialueiden vastuulle. Muutoksella on suuria vaikutuksia kuntien tehtäviin 

ja talouteen. Lisäksi kunnat osallistuvat uudistuksen toimeenpanon valmisteluun. 

Vuosi 2022 näyttää kuntataloudessa jälleen vaikealta, kun menot kasvavat tuloja nopeammin. Koronavirustilanteesta ai-

heutuvien talousvaikutusten arvioidaan vähitellen poistuvan, mutta myös valtion tukitoimet, kuten yhteisöveron korotettu 

jako-osuus ja valtionosuuslisäykset, loppuvat. Koronatilanteesta saattaa aiheutua terveydenhuollossa jonkin verran lisäkus-

tannuksia myös ensi vuonna.  

Kuntatalouden suurin ongelma on ollut jo pitkään tulo- ja menokehityksen rakenteellinen epäsuhta, jota valtion määräai-

kaiset koronatuet ovat väliaikaisesti peittäneet. Sote-uudistuksen myötä kuntien menopaineet helpottuvat, kun väestön 

ikääntymisestä aiheutuvat menot siirtyvät kunnilta hyvinvointialueille. Toisaalta väestön ikärakenteen muutos ja keskipitkän 

                                                 
1 VM, Taloudellinen katsaus, syksy 2021 (27.9.2021) 
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aikavälin ennustettu hidas talouskasvu näkyvät jatkossakin myös kunnissa verotulojen verkkaisena kasvuna. Lisäksi hyvin-

vointialueelle siirtyvät sote-menot leikkaavat kuntien verotulo- ja valtionosuusrahoitusta pysyvästi vuodesta 2023 alkaen. 

Tämän vuoksi olisi erityisen tärkeää, että kuntien talous olisi tasapainossa ennen hyvinvointialueen toiminnan käynnisty-

mistä - varsinkin sote-kustannusten osalta. Vuosien 2021 ja 2022 hyvinvointialueelle siirtyvien tehtävien kustannustaso 

määrittää pysyvän perusrahoituksen leikkauksen mittaluokan. 

Sote-uudistuksen jälkeen vuonna 2023 kuntatalouden arvioidaan vahvistuvan kertaluonteisesti verokertymien ajoituksellis-

ten tekijöiden takia. Vuosina 2024–2025 kuntatalouden kehitysnäkymät heikkenevät jälleen, ja toiminnan ja investointien 

rahavirta on noin 750 miljoonaa euroa negatiivinen, mikä kertoo kuntatalouden tuottavuutta ja tehokkuutta lisäävien ra-

kenteellisten uudistusten tarpeesta sote-uudistuksen jälkeenkin. On kuitenkin syytä huomata, että sote-uudistukseen liitty-

vät laskelmat ovat vielä alustavia, ja ne päivitetään julkisen talouden suunnitelman 2023–2026 valmistelun yhteydessä ke-

väällä 2022. 2 

Sote-uudistuksen yhteydessä uudelle hyvinvointialueelle siirtyvät liikkeen luovutuksella sosiaali- ja terveydenhuollon sekä 

pelastustoimen henkilökunnan lisäksi koulukuraattorit, koulupsykologit sekä osa kuntien tukipalveluhenkilökunnasta, joiden 

tosiasiallisesta työpanoksesta yli puolet kohdistuu sote-tehtäviin. Tukipalveluhenkilökuntaa ovat esim. ravinto- ja puhtaus-

palveluiden työntekijät. Mikäli lainsäädäntö ei muutu, eikä kunnan tukipalvelut voi myydä palveluita hyvinvointialueelle, 

tulee tällä olemaan monissa kunnissa olennaisia vaikutuksia tukipalveluiden toiminnan yksikkökustannuksiin sekä toiminnan 

järjestämisen mielekkyyteen.  

Ensi vuonna korostuneessa roolissa ovat myös palkkauskysymykset, sillä kunta-alan työ- ja virkaehtosopimukset ovat kat-

kolla helmikuun lopussa 2022. Henkilöstökulut muodostavat kuntasektorin suurimman kuluerän, ja siksi kunta-alan palkka-

ratkaisuilla on suuri merkitys kuntatalouden kehitykselle. 

 

Miehikkälän taloudelliset lähtökohdat vuosille 2022-2024 

Miehikkälä lähtee vuoteen 2022 ja taloussuunnitelmakaudelle 2022-2024 haastavassa tilanteessa ja epävarman informaa-

tion varassa. Ylivoimaisesti keskeisimmät epävarmuustekijät liittyvät sote-kustannuksiin, joiden osuus kunnan vuoden 2021 

talousarvion kaikista toimintamenoista on yli 40 %. 

Sote-kustannukset ja hyvinvointialueuudistus 

Ennen hyvinvointialueiden toiminnan käynnistymistä Miehikkälän sote-palveluiden tuottamisesta vastaa sote-kuntayhtymä 

Kymsote. Miehikkälän Kymsoten kokonaisbudjetti on tälle vuodelle 7,56 miljoonaa euroa. Kymsoten viimeisimmän jäsen-

kuntiin toimittaman ennusteen (10/2021) mukaan Miehikkälän vuoden 2021 sote-laskutus tulee kasvamaan 1,27 miljoonaa 

euroa eli noin 16,8 % budjetoitua korkeammaksi. Ennusteissa on ollut vuoden 2021 aikana huomattavaa vaihtelua, sillä 

toiseksi viimeisin ennuste (6/2021) ennusti Miehikkälän laskutustason ylittävän palvelusopimuksen 3,6 %:lla. Myös kuntayh-

tymän ennustettu alijäämän taso on vaihdellut tänä vuonna. Kesäkuun ennusteessa kuntayhtymä arvioi tilikauden alijää-

mäksi 24,9 M€, kun viimeisin ennuste (10/2021) arvioi tilikauden tuloksen noin 1,95 M€ ylijäämäiseksi. 

Miehikkälän näkökulmasta on huolestuttavaa, että myös Virolahden kuntalaskutus toteutumassa jopa 31 % budjetoitua 

korkeampana. Yhteinen palvelutuotanto Virolahden kanssa heijastaa haasteet molempiin Kaakon kaksikon kuntiin, mikäli 

sote-kustannukset aiheuttavat painetta sopeuttaa jommankumman tai molempien kuntien palvelutuotantoa. 

Kymsoten viimeisin esitys kuntien vuoden 2022 sote-rahoitusosuuksista perustui vuoden 2021 ennusteen (9/2021), mitä 

jäsenkunnat eivät hyväksyneet. Avoimista rahoituskysymyksistä johtuen Kymsote on ottanut talousarvion käsittelyssä aikali-

sän ja pyytänyt jäsenkunnilta lupaa päättää talousarviosta vasta vuoden 2021 loppuun mennessä, vaikka perussopimuksen 

                                                 
2 Valtionvarainministeriö 27.9.2021: Kuntatalousohjelma vuodelle 2022  
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mukaan talousarviosta tulisi päättää marraskuun aikana. Toistaiseksi avoimesta rahoitusraamista johtuen Miehikkälän sote-

menoiksi budjetoidaan tässä vaiheessa palvelusopimustason 2021 päälle tehtävä 2,6 %:n rahoitusosuuden korotus. 

Sote-kustannusten kasvu ei ole Miehikkälän haaste ainoastaan ensi vuonna, sillä kuntien hyvinvointialueelle siirtyvät menot 

määräytyvät vuosien 2021 ja 2022 kustannustason mukaisesti. Siirtynyt kustannustaso leikkaa kunnan verotulo- ja valtion-

osuusrahoitusta pysyvästi vuodesta 2023 alkaen. Tämän vuoksi olisi erityisen tärkeää, että kuntien talous olisi tasapainossa 

ennen hyvinvointialueen toiminnan käynnistymistä - varsinkin sote-kustannusten osalta. 

Hyvinvointialueen aloittaessa toimintansa Miehikkälästä tulee siirtymään pääasiallisuusperiaatteen mukaisesti osa henkilös-

töstä hyvinvointialueelle. Käytännössä Miehikkälä toimii työnantajana tukipalveluhenkilöstölle (ravinto- ja puhtauspalvelut 

sekä kiinteistönhoito), joista osa siis on siirron kohteena. Lisäksi Virolahden kunnan järjestämisvastuulla olevasta sivistystoi-

mesta uudelle työnantajalle siirtyy osittain Miehikkälän kouluihin työtä tekevä koulukuraattori. Alustavan arvion mukaan 

Kunilan keittiöltä siirtyy aterioiden lisäksi 5-6 työntekijää hyvinvointialueelle. Tällä on merkittävä vaikutus oman keittiötoi-

minnan (koulut, varhaiskasvatus) järjestämisen mielekkyyteen sekä keittiötoiminnan yksikkökustannuksiin. Toiminnan järjes-

täminen vuoden 2023 alusta tulee olemaan vuoden 2022 keskeisiä kysymyksiä, mikäli lainsäädäntö ei hyvinvointialueen 

valmistelun edetessä muutu. 

Ravintopalveluhenkilöstön lisäksi hyvinvointialueelle siirtynee 1-3 Miehikkälän sote-kiinteistöistä vastaavaa siistijää ja mah-

dollisesti yksi kiinteistönhoitaja. Selvitys- ja määrittelytyö on toistaiseksi varhaisessa vaiheessa. 

Verotulot 

Koronatukien päättyminen näkyy vuoden 2022 yhteisöveroennusteessa voimakkaasti. Yhteisöverojen odotetaan jäävän 

tämän vuoden ennustetasosta 296 000 euroa ja kokonaisuudessaan verotulojen ennustetaan laskevan 343 000 euroa 

vuonna 2022 vuoden 2021 ennustetasosta (9/2021) vuoden 2021 tuloveroasteella. 

Vuoden 2022 talousarviopohja on rakennettu 21,50 %:n tuloveroasteelle, joka on yhden prosenttiyksikön korkeampi kuin 

vuonna 2021. Yhden prosenttiyksikön noston arvioidaan kasvattavan tilitettävää tuloveroa vuonna 2022 hieman yli 200 000 

euroa. Lisäksi talousarviovalmistelussa on otettu lähtökohdaksi yleisen kiinteistöveroprosentin korotus 1,15 %:iin. Näillä ve-

rotuksen muutoksilla kokonaisverokertymän arvioidaan nousevan vuoden 2021 talousarviotasosta noin 8 000 euroa. 

Talouden sopeuttamistarve 

Sote-kustannukset ja koronatukien päättyminen aiheuttavat Miehikkälälle välttämättömän talouden sopeuttamistarpeen. 

Ensisijainen keino on pitää sote-kustannukset kohtuullisina, mutta sopeuttamista joudutaan tekemään myös omissa käsissä 

olevin keinoin. Käyttötalouden puolella tasapainotusta tulee tehdä tulopuolen (verotus) lisäksi myös menopuolta karsi-

malla. Haasteena on yhteinen palvelutuotanto Virolahden kunnan kanssa sekä ohut työnantajaorganisaatio, jotka rajaavat 

mahdollisuuksia menojen tasapainottamisessa. 

Sopeuttaminen tulisi joka tapauksessa aloittaa vuonna 2022 ja toimenpiteitä - etenkin menojen sopeuttamista - tulisi jak-

sottaa useammalle vuodelle. Lopullista sopeuttamistarvetta on tämänhetkisen informaation pohjalta mahdotonta arvioida, 

mutta suunnitelma käyttötalouden sopeuttamistoimista tulisi laatia toimialakohtaisesti viimeistään ensi vuoden alkupuolella. 

Investointipuolella Miehikkälän ei toistaiseksi tarvitse tehdä karsintaa, kunhan tulorahoituksen riittävyydestä kyetään huo-

lehtimaan myös tulevina vuosina. Suunnitellut investoinnit tulisi pikemminkin pystyä toteuttamaan. Miehikkälä lähtee taitta-

maan haasteita tilanteesta, jossa kunnalla on hyvä maksuvalmius ja kohtuullinen määrä velkaa. Hyvä rahoitusasema tulee 

säilyttää jatkossakin ja velkamäärän kasvua tulee hillitä.  
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Väestökehitys alueellisesti ja omassa kunnassa 

Väestönkehitys on ollut loivasti laskeva vuoden 2021 aikana. Väestönkehitykseen vaikuttaa olennaisesti se, että luonnollinen 

väestönlisäys on negatiivinen eli kuolleisuus on korkeammalla tasolla kuin syntyvyys. Kuukausittaiset vaihtelut saattavat olla 

myös kokonaisnettomuuton osalta merkittäviä. Vuoden kolmen ensimmäisen vuosineljänneksen aikana on kuntaan synty-

nyt jo kahdeksan lasta. Vielä toisen osavuosikatsauksen yhteydessä arvioitiin, että kuntaan syntyy vuoden 2021 aikana noin 

10 lasta. Päivitetty arvio on noin 15 lasta. Syntyvyyden osalta trendi poikkeaa merkittävästi aiemmista vuosista. Näitä tren-

dimuutoksia tarvitaan, että Miehikkälän väkiluku kehittyy suotuisasti seuraavien vuosien aikana. Väestönkehitystrendit ovat 

selkeitä merkkejä siitä, että pitkäjänteinen työ kantaa hedelmää ja vuosien aikana tehdyt strategiset päätökset ovat olleet 

onnistuneita. 

 

 

Työllisyystilanne alueellisesti ja omassa kunnassa 

Koronavaikutukset eivät enää näy kunnan työttömyystilastoissa. Vielä vuoden ensimmäisen puoliskon aikana työttömien 

työnhakijoiden määrä oli koronaa edeltänyttä tasoa korkeammalla tasolla. Määrä selittyi lomautettujen lukumäärän kas-

vulla. Kesän 2021 aikana kunnan työllisyystilanne on kohentunut merkittävästi. Työttömiä työnhakijoita oli 9/2021 74 henki-

löä ja kunnan työttömyysaste oli 10.3 %. Tilanne on merkittävästi parempi kuin vuotta aikaisemmin, 9/2020 työttömiä oli 87 

henkilöä. Työllisyystilanteen arvioidaan pysyvän hyvänä myös jatkossa, mikäli koronatilanne ei heikkene alueella merkittä-

västi. Kunta on pyrkinyt aktiivisesti palkkatukityöllistämään pitkäaikaistyöttömiä vuoden 2021 aikana. Tavoitteena on jatkaa 

samalla tavalla myös vuoden 2022 aikana. 

 

Elinkeinotoiminnan kehitys alueellisesti ja omassa kunnassa 

Koronavaikutukset kunnan elinkeinotoimintaan ovat olleet mittavia. Rajaliikenteen rajoitukset ovat heijastuneet kunnan yri-

tysten toimintaan sekä kunnan yritysalueiden kehittämiseen. Normaalin rajaliikenteen avaamisen ajankohdasta ei ole vielä 

tietoa. Muurikkalan yritysalueen aktiivista markkinointia ei ole vielä aloitettu, koska ajankohta ei ole sille nyt otollinen. Yri-

tysalue on ollut kuitenkin mukana yritysten sijoittumistarkasteluissa Kotkan-Haminan seudulle ja asiassa tehdään aktiivista 
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yhteistyötä elinkeinoyhtiö Cursorin kanssa. Muurikkalan yritysalueen osalta tehdään kiinnostuskartoitus loppuvuoden 2021 

ja alkuvuoden 2022 aikana lähestymällä valikoituja yrityksiä, jotka eivät vielä välttämättä toimi seudulla. Saatujen vastausten 

perusteella alueen konseptia ja seuraavia toimenpiteitä tarkastellaan kevään 2022 aikana. 

 

Talousarvioasetelma, toiminnalliset tavoitteet ja määrärahojen sitovuustaso 

Kuntalain 110 §:n mukaan talousarviossa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja rahoitusosa. Talousarvi-

ossa vertailutietoina esitetään vuoden 2020 tilinpäätöksen luvut sekä vuoden 2021 talousarvio. Vuoden 2021 vertailutie-

doissa eivät näy lisätalousarvioon kirjatut luvut. 

Talousarvion luvut sisältävät, vuoden 2021 talousarvion tapaan, budjetoidut sisäiset vyörytykset. Vyörytettävät sisäiset erät 

sisältävät ennalta sovituilla perusteilla lasketut sisäiset vuokrat sekä sisäiset talous- ja henkilöstöhallinnon kustannukset. Ta-

lous- ja henkilöstöhallinnon nettomenot jaetaan kuntien kesken vuoden 2020 lopun asukaslukujen mukaisessa suhteessa, 

lukuun ottamatta ICT-palveluiden kustannuksia, jotka jaetaan kuntien kesken puoliksi. Kuntien maksuosuudet näistä kus-

tannuksista vyörytetään kunnan sisällä.  

Taloushallinnon kustannukset on jaettu kirjanpidon eri kustannuspaikoille niille kirjattujen ostolaskujen lukumäärien suh-

teessa. Henkilöstöhallinnon kustannukset on vastaavasti kohdistettu eri kustannuspaikoille vuoden kustannuspaikkojen 

osoittamien henkilömäärien suhteessa siten, että ne on muutettu henkilötyövuosiksi. Henkilöstöhallinnon vyörytettävästä 

määrästä on ensin vähennetty arvioitu työkustannus kokouspalkkioiden maksusta, joka on kohdistettu suoraan kustannus-

paikoille.  

Vastuukuntamallin vuoksi vastuukunnan toiselle kunnalle järjestämän palvelun osalta vyörytysperusteet on noudettu vas-

tuukunnan kirjanpidosta ja palkanlaskennasta (kustannuspaikan tosite- ja henkilöstömäärät). Sisäiset vuokrat (sis. sähkö- ja 

lämmityskustannukset ym.) on kohdistettu kustannuspakoille käytettyjen tilojen neliöiden mukaan. Sisäisten erien kirjaukset 

tehdään tilikauden lopussa, ennen tilinpäätöstä. 

Toimielinten määrärahojen lisäksi talousarviossa esitetään määrä-, laatu- ja taloudellisuustavoitteet siitä, mitä määrärahoilla 

tilivuoden aikana on tarkoitus saada aikaan. Talousarvion määrärahat on varattu sadan euron tarkkuudella. 

Valtuusto hyväksyy esitetyt tavoitteet ja määrärahat toimielin (lautakunta)-tasolla niin, että toimintatulojen ja –menojen 

nettomäärä on sitova. Toimielimiä / lautakuntia sitovat katteet on esitetty yhteenvetona omassa kappaleessaan. Investoin-

tien osalta sitovuustaso on määritelty hankekohtaisesti arvioiduksi nettomäärärahaksi. 

 

Talousarvio 2022 ja taloussuunnitelma 2022 - 2024 

Taloussuunnitelmia vuosille 2023 ja 2024 ei ole budjetoitu erikseen, vaan toimintatulojen ja -menojen nettovaikutuksen on 

arvioitu alustavasti olevan sama kuin vuonna 2022. Investointiohjelma on laadittu vuosittain koko suunnitelmakaudelle 

2022 – 2024. 

 

Verotulot ja valtionosuudet 

Miehikkälän kunnanvaltuusto on päättänyt 15.11.2021, että tuloveroprosenttia nostetaan yhdellä prosenttiyksiköllä. Lisäksi 

yleistä kiinteistöveroprosenttia nostetaan 0,05 %-yksikköä. Miehikkälän kunnallis- ja kiinteistöveroprosentit ovat seuraavat: 
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 v. 2021 v. 2022 

Kunnallisveroprosentit 20,50 21,50 

Kiinteistöveroprosentit   

-Yleinen kiinteistövero 1,10 1,15 

-Vakituisen asunnon kiinteistövero 0,50 0,50 

-Muun rakennuksen kiinteistövero 1,10 1,10 

-Voimalaitoksen kiinteistövero 2,80 2,80 

-Yleishyödyllisen yhteisön kiinteistövero 0,00 0,00 

 

Budjetoidut verotulokertymät perustuvat kunnanvaltuuston päättämiin veroprosentteihin sekä Kuntaliiton verotulojen en-

nustuskehikkoon 9/2021. Seuraavassa on esitetty eri verojen verotulokertymän vertailu talousarvion 2021 ja 2022 kesken: 

 

Vuosille 2021-2022 budjetoitujen vero-

jen vertailu 
TA2021 TA2022 Muutos (€) Muutos (%) 

Kunnallisvero 4 733 000 € 4 900 000 € 167 000 € 3,5 % 

Yhteisövero 1 002 000 € 858 000 € -144 000 € -14,4 % 

Kiinteistövero 500 000 € 485 000 € -15 000 € -3,0 % 

Yhteensä 6 235 000 € 6 243 000 € 8 000 € 0,1 % 

 

Kuntaliiton ennusteen 9/2021 mukaan vuoden 2021 kokonaisverotulokertymä tulee olemaan 6 366 000 euroa. Tämän pe-

rusteella vuoden 2021 verotulot tulevat ylittämään budjetoidun noin 131 000 eurolla. Erityisesti yhteisöverot ovat kertyneet 

vuonna 2021 ennusteita paremmin. 
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Valtionosuudet 2022 

Valtionosuudet on varattu talousarvioon Valtionvarainministeriön lokakuun ennakkotietojen mukaisesti.  

 

Vuosille 2020-2021 budjetoitujen valtionosuuksien 

vertailu 
TA2021 TA2022 Muutos (€) 

Muutos 

(%) 

Peruspalveluiden VO 5 296 100 € 5 462 500 € 166 400 € 3,1 % 

Verotuloihin perustuva VO 1 838 000 € 1 676 800 €  -161 200 € -8,8 % 

Muu opetus- ja kulttuuritoimen VO -380 600 € -405 800 € -25 200 €  -6,6 % 

Veromenetyksen kompensaatio 1 254 600 € 1 342 900 € 88 300 € 7,0 % 

Verotulojen maksun lykkäysmenettely -31 400 € - € 31 400 € - 

Yhteensä 7 976 700 € 8 076 400 € 99 700 € 1,2 % 

 

Lopulliset valtionosuudet tarkentuvat vuoden vaihteessa kunnalle toimitettavien vuoden 2022 valtionosuuspäätöksien 

myötä.  

 

Käyttötalous ja tuloslaskelma 

Talousarvion käyttötalousosaan merkityt toimintatuotot ovat 5,94 M€ ja 5,7 %-yksikköä suuremmat verrattuna kuluvan 

vuoden talousarvioon. Toimintakulut (19,18 M€) on arvioitu 0,55 M€ ja 2,9 %-yksikköä suuremmaksi kuin kuluvana vuonna. 

Näillä toimintatuloilla ja -menoilla toimintakate on 13,24 M€ euroa negatiivinen ja 1,7 %-yksikköä heikompi kuluvan vuoden 

talousarvioon verrattuna. 

Tuloslaskelman budjetoitu vuosikate ennen poistoja on 1,07 M€ euroa ja 111 500 kuluvan vuoden talousarviota heikompi. 

Poistojen jälkeen tilikauden tulos on 116 700 euroa ylijäämäinen. 

 

Rahoituslaskelma ja lainamäärä 

Vuoden 2022 talousarviossa vuosikate on 1,07 M€, investointimenot ovat 707 000 € ja pitkäaikaisten lainojen lyhennykset 

564 600 euroa. Jotta kunnan maksuvalmius pidetään hyvällä tasolla, niin investointeja tulee rahoittaa 500 000 €:n verran 

joko nostamalla talousarviolainaa tai lyhytaikaisia kuntatodistuksia. Tämä sisältää olettamuksen, että investoinnit ja käyttö-

menot toteutuvat vähintään suunnitellusti. Vuoden 2022 lopussa lainakannan arvioidaan kasvavan noin 9,3 miljoonaan 

euroon. 

Toinen vaihtoehto on purkaa kassaa, sillä Miehikkälän maksuvalmius on tällä hetkellä hyvällä tasolla. Maksuvalmiuden pur-

kaminen kuitenkin edellyttää, etteivät käyttötalouden menot odottamattomasti kasva. 
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KUNNANJOHTAJAN KATSAUS 

Vuosi 2022 näyttäytyy monella tavoin haastavalta ja erityiseltä Miehikkälän kunnan ja kuntatalouden näkökul-

masta. Kyseinen vuosi on viimeinen, jolloin sote-palvelut kuuluvat kuntien lakisääteisiin tehtäviin. Hyvinvointi-

alueuudistuksen osalta moni asia on vielä avoinna, erityisesti kuntien ja hyvinvointialueiden rahoitukseen liittyen. 

Kunnat eivät tässä tilanteessa voi vielä luotettavasti arvioida omaa rahoitusasemaansa 1.1.2023 jälkeisenä aikana. 

Vielä ei ole tarkkaa tietoa siitä, mitä viivan alle jää sen jälkeen, kun sote-kustannukset ja niihin liittyvät tulot loh-

kaistaan pois kunnan budjetista. 

 

Miehikkälän kunta on hoitanut talouttaan säntillisesti viime vuosien aikana. Vuosittaiset investoinnit ovat asettu-

neet tasolle, joka ei ole vaatinut lisälainoitusta. Se on näkynyt myönteisesti kunnan lainataakan keventymisenä. 

Talouden osalta suurimmat haasteet tulevat olemaan siinä, miten kunnan tulot riittävät tulevina vuosina palve-

lutuotannon kustannusten kattamiseen. Vuoden 2021 aikana suurta huolta on aiheuttanut sote-kustannusten 

merkittävä kasvu Kymsoten palvelusopimukseen verrattuna. Laskutuksen kasvun syistä saataneen lisätietoa kun-

tien vaatiman erillisselvityksen myötä. 

 

Toiminnallisesti ja tuloksellisesti kunta on kehittynyt oikeaan suuntaan vaikeinakin koronavuosina. Väestönkehi-

tystrendi kääntyi jo loppuvuoden 2019 aikana ja kiihtyi viime vuonna. Väkiluvun kehitystäkin merkittävämpi sig-

naali on ollut tänä vuonna kuntaan jo syntyneiden ja vielä syntyvien lasten lukumäärä, kasvua voi olla vuoteen 

2020 verrattuna jopa yli 200 %. Kasvulukema ei selity tilastokummajaisena vaan kyseessä on pitempi kehitys-

kulku, josta on ollut viitteitä hiljaisina signaaleina jo useamman vuoden ajan. 

 

Toivoin vuodesta 2021 sellaista vuotta, jonka vuoden 2020 piti alun perin olla. Näin ei kuitenkaan käynyt vaan 

korona vaikutti monella tavoin kunnan toimintaan kuluneen vuoden aikana. Vuoden 2022 osalta olen nyt toi-

veikkaampi ja toivon, että saamme vietyä toimintasuunnitelmaan kirjattuja asioita kattavasti myös toteutuksen 

tasolle. Kunnan vetovoimaisuus on kehittynyt myönteisesti viime vuosina ja uskon, että ensi vuonna sen osalta 

otetaan taas aimo harppauksia eteenpäin. Miehikkälässä on hyvä elää, yrittää ja kokea elämyksiä! 

 

Ensi vuosi ei tule olemaan millään muotoa helppo, mutta yhteen hiileen puhaltamalla voimme viedä kuntaa kai-

kista haasteista huolimatta eteenpäin. Kiitos koko Kaakon kaksikon henkilöstölle ja luottamushenkilöille työs-

tänne Miehikkälän kunnan tulevaisuuden eteen! 

 

Miehikkälässä 15.11.2021 

 

Arto Ylönen 
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TALOUSARVION SITOVUUSTASO 

Yhteenveto määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta 

 
N = sitovuus nettomääräraha/-tuloarvio  B = bruttomääräraha/-tuloarvio 

Sitovuustaso käyttötalousosassa on toimielin siten, että toimintatulojen ja -menojen nettomäärä on sitova.  

’) Investointien osalta sitovuustaso on määritelty hankekohtaisesti arvioiduksi nettomäärärahaksi. Investointien osalta sitovuustasot on 

esitetty talousarvion investointiosassa sivulla 81.  

Sitovuus N/B Netto

Määrä-

rahat Tuloarviot

KÄYTTÖTALOUSOSA

Keskusvaalilautakunta

Toimintakate N 12 12

Tarkastuslautakunta

Toimintakate N 18 18

Kunnanvaltuusto

Toimintakate N 41 41

Kunnanhallitus

Toimintakate N 9 248 9 611 363

Sivistys ja hyvintointilautakunta

Toimintakate N 3 071 3 071

Kuntatekniikan lautakunta

Toimintakate N 704 5 768 5 064

Lupajaosto  

Toimintakate N 124 329 205

Vesihuoltolaitos

Toimintakate N 21 328 307

TULOSLASKELMAOSA

   Verotulot B 6 243

   Valtionosuudet B 8 076

   Korkotulot B 12

   Muut rahoitustulot B 10

   Korkomenot B 31

   Muut rahoitusmenot B 2

   Satunnaiset erät B

INVESTOINTIOSA

Investoinnit yhteensä N* 707 16

Rahoitusosuudet 

RAHOITUSOSA

Tulorahoituksen korjauserä

Antolainauksen muutokset

   Antolainasaamisten lisäykset B

   Antolainasaamisten vähennykset B 30

Lainakannan muutokset

   Pitkäaikaisten lainojen lisäys B

   Pitkäaikaisten lainojen vähennys B 565

   Lyhytaikaisten lainojen muutos N 500

Oman pääoman muutokset B

Vaikutus maksuvalmiuteen 343

TALOUSARVION LOPPUSUMMA 20 826 20 826



MIEHIKKÄLÄN KUNTA 

 

 17  

 

KÄYTTÖTALOUS 

10 Yleishallinto 

10 Keskusvaalilautakunta 

Tilivelvollinen toimenhaltija on keskusvaalilautakunnan sihteeri Sirpa Sivula 

100 Vaalit 

Tehtävät 

Keskusvaalilautakunta, vaalilautakunnat ja vaalitoimikunta hoitavat vaalitoiminnan noudattaen ao. lakeja ja ase-

tuksia sekä oikeusministeriön ohjeita. 

Suunnitelmakaudella on aluevaalit. 

Vaalijaksotus on seuraava 

 Presidentinvaali 6 vuotta 

 Eduskuntavaalit 4 vuotta 

 Europarlamenttivaalit 5 vuotta 

 Aluevaalit 4 vuotta 

 Kuntavaalit 4 vuotta 

 

 

 

 
 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu       10 Keskusvaalilautakunta

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot 8 000 8 000 8 000 100,0

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä 8 000 8 000 8 000 100,0

Palvelujen ostot 14 4 400 4 200 4 200 95,5

Aineet ja tarvikkeet 200 200 200 100,0

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 14 4 600 4 400 4 400 95,7

MENOT YHTEENSÄ 14 12 600 12 400 12 400 98,4

NETTO 14 12 600 12 400 12 400 98,4

Vrt. ed 

budj
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12 Tarkastuslautakunta 

110 Tarkastustoimi 

Tilivelvollinen viranhaltija on kunnanjohtaja Arto Ylönen. 

Toiminta-ajatus 

Tarkastuslautakunta tukee keskustelulla, ohjauksella ja arvioinnilla kunnan palvelutuotannon kehittämistä ja kun-

nantalouden vakautta. 

Tavoitteet 

Kunnan hallinnon ja talouden valvonta järjestetään niin, että ulkoinen ja sisäinen valvonta yhdessä järjestämisestä 

vastaa kunnanhallitus. 

Tarkastuslautakunta valmistelee valtuustossa päätettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat sekä 

arvioi, ovatko valtuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuneet. 

Valtuuston on päättänyt 17.12.2018 § 39, että BDO Audiator Oy suorittaa tilintarkastukset kausilla 2019 - 2022. 

Vastuullisena tilintarkastajana toimii JHT, KHT Ulla-Maija Tuomela. 

 

Toimenpiteet 

 Lautakunnan kokouksia pidetään 7, kokousten kesto 3-4 tuntia 

 Miehikkälän ja Virolahden tarkastuslautakuntien yhteinen kokous pidetään Virolahdella 

 Tilintarkastuksen päivät ostopalveluina; vastuullinen tilintarkastaja 3,4 päivää ja avustava tarkastaja 2,6 

päivää (yhteensä 6) 

 Lautakuntien avustaminen ostopalveluna 5,5 päivää 

 Lautakunnan jäsenten koulutuspalveluihin varataan 2000 € 

 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      110 Tarkastustoimi

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot 2 651 5 000 5 000 5 000 100,0

Eläkemenot 114

Muut sosiaalivakuutusmaksut 9

Henkilöstömenot yhteensä 2 774 5 000 5 000 5 000 100,0

Palvelujen ostot 10 842 13 300 13 200 13 300 100,0

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 10 842 13 300 13 200 13 300 100,0

MENOT YHTEENSÄ 13 616 18 300 18 200 18 300 100,0

NETTO 13 616 18 300 18 200 18 300 100,0

Vrt. ed 

budj
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14 Kunnanvaltuusto 

 

Tilivelvollinen viranhaltija on kunnanjohtaja Arto Ylönen 

Tehtävät 

Kunnanvaltuusto vastaa kunnan toiminnasta ja taloudesta sekä käyttää kunnan päätösvaltaa. 

Valtuusto päättää 

 kuntastrategiasta ja hallintosäännöstä 

 talousarviosta ja taloussuunnitelmasta 

 omistajaohjauksen periaatteista ja konserniohjeesta 

 liikelaitokselle asetettavista toiminnan ja talouden tavoitteista 

 varallisuuden hoidon ja sijoitustoiminnan perusteista 

 sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan perusteista 

 palveluista ja muista suoritteista perittävien maksujen yleisistä perusteista 

 takaussitoumuksen tai muun vakuuden antamisesta toisen velasta 

 jäsenten valitsemisesta toimielimiin, jollei toisin säädetä 

 luottamushenkilöiden taloudellisten etuuksien perusteista 

 tilintarkastajan valitsemisesta 

 tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapaudesta 

 muista valtuuston päätettäviksi säädetyistä ja määrätyistä asioista 

 

Kunnanvaltuusto kokoontuu vuodessa 6 kertaa. 

Kuntastrategiatyö käynnistyi marraskuussa 2021 ja työ jatkuu kevään 2022 aikana. Uusi kuntastrategia hyväksy-

tään kunnanvaltuustossa vuonna 2022. 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu       12 Tarkastuslautakunta

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot 2 651 5 000 5 000 5 000 100,0

Eläkemenot 114

Muut sosiaalivakuutusmaksut 9

Henkilöstömenot yhteensä 2 774 5 000 5 000 5 000 100,0

Palvelujen ostot 10 842 13 300 13 200 13 300 100,0

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 10 842 13 300 13 200 13 300 100,0

MENOT YHTEENSÄ 13 616 18 300 18 200 18 300 100,0

NETTO 13 616 18 300 18 200 18 300 100,0

Vrt. ed 

budj



MIEHIKKÄLÄN KUNTA 

 

20 

 

Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, terveyttä ja 

hyvinvointia edistävä 

kunta 

Osaava ja hyvinvoiva henkilöstö Kehityskeskustelut 100 % 

(TP 2020) 

100 % 

Yhteisöllisyyttä vaa-

liva kunta  

Yhteistyö kunnassa toimivien 

yhdistysten kanssa 

Yhdistysinfo.fi-sivuston 

yhdistystietojen määrä 

 
Tiedot kat-

tavat ja 

ajantasalla 

Vetovoimainen 

kunta 

Toimivat lähipalvelut ja kunnan 

vaikuttavuus päätöksenteossa. 

 

Vakaa kuntatalous 

Asiantunteva, joustava ja 

nopea asiakaspalvelu 

 

Toimintakate 

 

 

 

 

21,70 €/as 

(TP 2019) 

 

 

 

21,84 €/as 

Markkinoinnin 

osaava kunta 

Tehokas ja toimiva kuntamarkki-

nointi (asuminen, yrittäminen, 

matkailu), palvelut 

Aktiivinen tiedottaminen   

 

 

 

 

 
 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu       14 Kunnanvaltuusto

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot 15 304 22 000 20 000 20 000 90,9

Eläkemenot 971

Muut sosiaalivakuutusmaksut 85

Henkilöstömenot yhteensä 16 360 22 000 20 000 20 000 90,9

Palvelujen ostot 6 735 17 400 18 200 18 300 105,2

Aineet ja tarvikkeet 1 852 2 400 2 400 2 400 100,0

Avustukset

Muut toimintakulut 218 100 100 100 100,0

Toimintakulut yht, ei henk men 8 805 19 900 20 700 20 800 104,5

MENOT YHTEENSÄ 25 165 41 900 40 700 40 800 97,4

NETTO 25 165 41 900 40 700 40 800 97,4

Vrt. ed 

budj
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16 Kunnanhallitus 

 

Tilivelvollinen viranhaltija on kunnanjohtaja Arto Ylönen 

Kunnanhallitus johtaa kunnan toimintaa, hallintoa ja taloutta. Kunnanhallitus vastaa kunnan toiminnan yhteenso-

vittamisesta ja omistajaohjauksesta sekä kunnan henkilöstöpolitiikasta ja huolehtii kunnan sisäisestä valvonnasta 

ja riskienhallinnan järjestämisestä. 

Kunnanhallituksen alaisiin avustuksiin kuuluu Lahja lapselle -raha, joka maksetaan lapsen syntymän / adoption 

jälkeen 10 perättäisenä vuotena 1 000 €/vuosi. Lahja maksetaan lapsen tilille. Kunnanhallitus myöntää myös ensi-

asunnon hankinta-avustuksen, joka myönnetään 18-39 vuotiaille henkilöille Miehikkälän kunnan alueelta hankit-

tuun tai hankittavaan ensiasuntoon. Avustus on suuruudeltaan 4 000 €/talous. (kvalt 18.12.2017) 

Seutuneuvottelukunnan erillisselvityksiin ja -hankkeisiin jokainen seudun kunta varaa omaan talousarvioonsa 1 

€/asukas määrärahan. Kukin kunta päättää itsenäisesti rahoituksesta tapauskohtaisesti. 

 

Kunnanhallitus kokoontuu 20 kertaa. 

 

Toimielin sisältää seuraavat tulosalueet: 

130 Keskushallinto 

140 Maaseutupalvelut 

160 Elinkeino- ja matkailutoimi 

170 Museotoimi 

200 Taloushallinto 

 

 

130 Keskushallinto 

Tulosalue sisältää seuraavat kustannuspaikat: 

1300 Kunnanhallitus 

Miehikkälän kunta on jäsenenä mm. seuraavissa yhteisöissä 

 Kymenlaakson Liitto 

 Suomen Kuntaliitto 

 Työmarkkinalaitos (KT Kuntatyönantajat) 

 Kaakon Kamarimusiikki ry 

 Kaakkois-Suomen pelastusalanliitto ry 

 Kehittämisyhdistys Sepra ry 

 Kymenlaakson kauppakamari 

 Kymenlaakson Kylät ry 

 Kymenlaakson Syöpäyhdistys ry 

 Kymenlaakson Virkistysalueyhdistys ry 

 Miehikkälän kotiseutu- ja matkailuyhdistys 

 Rajaseutu ry 
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 Saimaan Vesiensuojeluyhdistys ry 

 Salpalinjan Perinneyhdistys ry 

 Suomen Kotiseutuliitto 

 Urpalanjoki Lohijoeksi ry 

 
Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, terveyttä 

ja hyvinvointia 

edistävä kunta 

Osaava ja hyvinvoiva henki-

löstö 

Koulutustilaisuuksia kun-

nanhallitukselle 

0 1 

Yhteisöllisyyttä 

vaaliva kunta 

Osallisuuden edistäminen 

 

Kuntalaistilaisuudet 0 3 

Yhteistyö kunnassa toimivien 

yhdistysten ja seurojen kanssa 

Avustusten myöntäminen 

yhteisöille   

53 000 € 

(TA 2021) 

53 000 € 

Vetovoimainen 

kunta 

Kunnan edunvalvonta 

Kymsotessa sekä hyvinvointi-

alueuudistuksessa 

   

Toimivat lähipalvelut ja kunnan 

vaikuttavuus päätöksenteossa 

   

Vakaa kuntatalous Talousarvion mukainen toi-

minta 

  

Toimintakate  164 €/as. 

(TP 2020) 

157 €/as. 

Väestötrendien muuttaminen Väkiluku 1842 

(9/2021) 

1842 

(12/2022) 

Lahja lapselle -raha 

(uusia hakemuksia) 

13 

(arvio) 

10 

Ensiasunnon hankinta-

avustus 

3 

(11/2021) 

5 

 

1310 Yleishallinto 

 
Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, terveyttä 

ja hyvinvointia 

edistävä kunta 

Osaava ja hyvinvoiva henki-

löstö 

Kehityskeskustelut 100 % 100 % 

Yhteisöllisyyttä 

vaaliva kunta 

Yhteistyö kunnassa toimivien 

yhdistysten ja seurojen kanssa 

Yhdistysinfo.fi-sivuston yh-

distystietojen määrä 

 Tiedot kat-

tavat ja 

ajantasalla 

Vetovoimainen 

kunta 

Toimivat lähipalvelut ja kun-

nan vaikuttavuus päätöksen-

teossa 

 

Asiantunteva, joustava ja 

nopea asiakaspalvelu 

  

Vakaa kuntatalous 

 

Toimintakate 272 €/as. 

(TA 2021) 

274 €/as. 

Markkinoinnin 

osaava kunta 

Tehokas ja toimiva kunta-

markkinointi 

(asuminen, yrittäminen, mat-

kailu) 

Aktiivinen tiedottaminen 

 

  

  Kuninkaalliset kimpassa tv-

sarjaan osallistuminen 
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Asuntotoimi 

Tilivelvollinen viranhaltija on asuntosihteeri Timo Talka. 

Tehtävät 

 tuottaa ja järjestää laadukkaat asunnot asiakaslähtöisesti ja kustannustehokkaasti 

 vuokraa kunnan omistamia asuntoja 

 ylläpitää ja korjaa asuntokantaa 

 sopeuttaa kunnan asuntomäärä vastaamaan muuttunutta tilannetta 

 ylläpitää kunnan vuokra-asuntokantaa ja mahdollisuuksien mukaan edesauttaa omistusasunnon hankin-

nassa 

 

Kriittiset menetystekijät: 

 ammattitaitoisen työvoiman saatavuus 

 kunnan pitkäjänteinen sitoutuminen asuntokannan ylläpitoon ja korjaamiseen 

 kunnan asukasmäärän ja työvoiman kehitys 

 asukaslähtöisyys 

 henkilöstö / osaaminen 

 toimivat ja hyvinvoivat yhteistyöverkot 

 palveluosaaminen 

 
Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, terveyttä 

ja hyvinvointia 

edistävä kunta 

Laadukas ja monipuolinen asunto-

tarjonta eri asumistarpeisiin 

Tyytyväiset 

asukkaat 

  

Väestön ikärakenteesta johtuvien 

tarpeiden huomioiminen 

 

Esteettömyy-

den kehittämi-

nen ja asiakas-

tarpeen mukai-

set apuvälineet 

Asiakastar-

peen mukaan 

Asiakastar-

peen mukaan 

Ammattimainen kiinteistönhoito Henkilötyö-

vuotta 

1 1,5 

Yhteisöllisyyttä 

vaaliva kunta 

Aktivoidaan kuntalaisia asuinaluei-

den kehittämiseen 

Asukastilai-

suutta/ 

vuosi 

1 2 

Yritysmyönteinen ja 

yritteliäs kunta 

Asuntojen tarjoaminen henkilöstölle Asiakastarpeen 

täyttäminen 

asiakastarpeen 

mukaan 

asiakastarpeen 

mukaan 

Vetovoimainen 

kunta 

Siistit, hyväkuntoiset ja nykyaikaiset 

asunnot 

Vapautuvan 

asunnon kor-

jaus / vuosi 

vapautuvien 

asuntojen mu-

kaan 

vapautuvien 

asuntojen mu-

kaan 

Asuntojen käyttöaste % 90 % 90 % 

Markkinoinnin 

osaava kunta 

Sähköisen markkinoinnin ajantasai-

suus 

Ajantasainen 

tieto vapaista 

asunnoista 

kunnan sivuilla 

välittömästi välittömästi 

Yhteistyö Miehikkälän asumisviihty-

vyyden markkinoinnissa osana 

kunta- ja seutumarkkinointia 

Näkyvyyden ja 

tunnettuuden 

kehittyminen 
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Kunnan asuntokanta 15.11.2021 

 

Kunnan omistamat yhtiöt ja osakehuoneistot: 

 KOy Miehikkälän vuokratalot 

 Piennartie 1, Saivikkala    7 asuntoa 

 Piennartie 2, Saivikkala    8 asuntoa 

 Kehätie 1, Saivikkala     7 asuntoa 

 Kehätie 4, Saivikkala     6 asuntoa 

 Karjakuja 6-8, Saivikkala    10 asuntoa 

 Kangaskuja 4, Saivikkala    8 asuntoa 

 Vihinkankaantie 4, Salo-Miehikkälä    4 asuntoa 

 Hietamiehentie 10, Muurikkala    6 asuntoa 

 Hietamiehentie 14, Muurikkala    6 asuntoa 

 Hietamiehentie 30, Muurikkala    6 asuntoa 

 Muurikkalantie 1105 A-F, Muurikkala   10 asuntoa 

 Tohmonmäentie 15 D, Muurikkala    1 asunto 

 

Muut yhtiöt ja osakkeet: 

 KOy Miehikkälän Säästökaari, Keskustie 4 B, Saivikkala  3 asuntoa 

 KOy Suur-Miehikkälän Palvelutalo, Uudensillantie 2, Suur-Miehikkälä 4 asuntoa 

 Koy Suur-Miehikkälän Säästörinne, Suur-Miehikkäläntie 621,  

Suur-Miehikkälä     4 asuntoa 

 As Oy Miehikkälän Mastomatti, Palotie 10, Saivikkala  8 asuntoa 

 As Oy Muurikkalanpuisto, Lappeenrannantie 716, Muurikkala  4 asuntoa 

 

 

1320 Hankintatoimi 

Sarastia Oy toimii seudullisena hankintalain määrittelemänä, julkisyhteisöjen yhteishankintayksikkönä Sarastia 

Oy:n osakkaille, niiden liikelaitoksille ja tytäryhteisöille. Miehikkälän kunta on yksikön asiakas. 
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1335 Vanhusneuvosto 

Tilivelvollinen viranhaltija on kunnanjohtaja Arto Ylönen  

 

Tehtävät 

Miehikkälän vanhusneuvosto toimii yhteistyöelimenä viranomaisten, ikäihmisten, eläkeläisten, sekä muiden van-

hustyötä tekevien järjestöjen ja toimijoiden välillä. Vanhusneuvosto tekee esityksiä ja aloitteita, sekä antaa lau-

suntoja ikäihmisiä koskevissa asioissa. Vanhusneuvosto järjestää koulutustilaisuuksia ajankohtaisista aiheista. 

Tavoitteet 

 Tavoitteena on kehittää toimintoja niin, että ikääntyvät voivat elää tasapainoista, turvallista, taloudellisesti 

turvattua ja mahdollisimman pitkää elämää kotona lähipalveluiden toimesta. 

 Vanhuspalveluiden laadun ja saatavuuden turvaaminen paikallisesti sekä hyödyntäen seudullista mo-

niammatillista palveluverkostoa. 

 Osallistuminen maakunnallisen sote-kuntayhtymän palveluiden kehittämiseen 

 Seurata kunnan päätöksiä ikäihmisten näkökulmasta, tehdä aloitteita ja antaa ehdotuksia viranomaisille 

ikäihmisiä koskevissa asioissa sekä edesauttaa ikäihmisten osallistumista 

 Tiedottaminen, tiedon kulun edistäminen sekä koulutus ja opastus 

 Vanhusten viikon järjestäminen  

 

Toimenpiteet 

 Ikäihmisten lähipalveluiden saatavuuden turvaaminen, maakunnallisiin sote-asioihin vaikuttaminen. 

 Ikäihmisten tiedottaminen heitä koskevista ajankohtaisista asioista sekä yhteistyöalueen kuntien vanhus-

neuvostojen kanssa (yhteistapaaminen 2 kertaa vuodessa) 

 Vanhusneuvoston WhatsApp-ryhmän aktiivinen käyttö 

 Vanhusten viikon järjestäminen yhdessä Ite ja yhessä -toiminnan ja muiden toimijoiden kanssa. 

 Aktiivinen yhteistyö Ite ja yhessä -toiminnan kanssa, jossa toimintana on netinkäytön vertaistoiminta, arjen 

apu, ystävätoiminta ja kyläkohtainen ryhmätoiminta. 

 Ikääntyneiden omaehtoisen toiminnan lisääminen ja kannustaminen aktiiviseen elämäntapaan. (osallista-

minen ja osallistuminen) 
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1340 Nuorisovaltuusto 

Tilivelvollinen viranhaltija on vapaa-aikaohjaaja Veli-Matti Ahonen. Miehikkälän nuorisovaltuusto on miehikkälä-

läisten oma kunnallinen vaikuttajaryhmä. Nuorisovaltuuston tarkoituksena on edistää miehikkäläläisten nuorten 

äänen kuulumista kunnan hallintoon. Nuorisovaltuusto toiminnallaan herättää nuoria kohti aktiivista kuntalai-

suutta. 

Nuorisovaltuusto on poliittisesti sitoutumaton Miehikkälän kunnanhallituksen alainen, 9-jäseninen toimielin. Nuo-

risovaltuuston päätoimena on valvoa, edistää ja vaalia nuorten etuja ja oikeuksia. Nuorisovaltuuston tärkeänä 

tehtävänä on osaltaan myös kehittää nuorten elinoloja Miehikkälässä. 

Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksi kalenterivuotta ja se pyrkii pitämään kokouksiaan kerran kuussa kesäkuu-

kaudet pois lukien, tarvittaessa useamminkin. Nuorisovaltuusto voi asettaa työryhmiä järjestelemään ja suunnit-

telemaan toimintaansa. 

Miehikkälän nuorisovaltuuston toimintaa ohjaa ja tukee Miehikkälän kunnanhallitus. 

 

Nuorisovaltuusto käsittelee mahdolliset nuorilta tulleet aloitteet ja se tarvittaessa tekee myös itse aloitteita, jos se 

havaitsee elinympäristössään jotakin parannettavaa. Nuorisovaltuusto valvoo nuorten oikeuksia ja etuja. 

Tavoitteet 

 Tavoitteena nuorten oikeuksien ja etujen valvonta ja niiden edistäminen 

 Yhteistyö ja toiminta alueen muiden toimijoiden kanssa sekä valtakunnallisesti 

 Tiedottaminen, markkinointi, medianäkyvyys (Facebook, Instagram) ja koulutus 

 Nuorten tapahtumien järjestäminen 

 

Toimenpiteet 

 Läsnäolo- ja puheoikeus Miehikkälän ja Virolahden lautakunnissa ja Haminan lupavaliokunnassa 

 Osallistutaan kunnallisiin ja mahdollisuuksien mukaan myös valtakunnallisiin tapaamisiin 

 Järjestetään nuorille koulutusta mm. kokoustekniikasta, talouden hoidosta, osallisuudesta ja vaikuttamis-

mahdollisuuksista omaan ja kunnan nykytilaan ja tulevaisuuteen 

 Järjestetään nuorille suunnattuja tapahtumia, mm. nuorisotalon teemaillat, nuorten työllistymistä ja mo-

tivaatiota parantavia keskusteluiltoja ja medianäkyvyyden takaamiseksi kutsutaan lehdistö paikalle nuori-

sovaltuuston järjestämiin tapahtumiin. 

 

1350 Palveluohjaustyöryhmä 

Miehikkälän ja Virolahden kuntien yhteinen toimielin, joka koordinoi palvelujen tuottamista ja järjestämistä kun-

tien alueella. Palveluohjaustyöryhmä kokoontuu 4 kertaa. 



MIEHIKKÄLÄN KUNTA 

 

 27  

 

 
 

 

 

140 Maaseutupalvelut 

Yhteistyösopimuksella Haminan kaupunki vastaa maaseutupalveluista Etelä-Kymenlaakson yhteistoiminta-alu-

eella. Palvelut järjestetään Haminassa. 

 

 
 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      130 Keskushallinto

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Myyntituotot -30 294 -20 100 -15 600 -15 600 77,6

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -5 981

TULOT YHTEENSÄ -36 275 -20 100 -15 600 -15 600 77,6

Palkat ja palkkiot 196 192 216 100 223 400 223 400 103,4

Eläkemenot 263 948 290 100 244 200 244 200 84,2

Muut sosiaalivakuutusmaksut 3 778 4 900 4 900 4 900 100,0

Henkilöstömenot yhteensä 463 918 511 100 472 500 472 500 92,4

Palvelujen ostot 164 739 197 700 189 400 190 200 96,2

Aineet ja tarvikkeet 15 487 26 200 25 300 25 300 96,6

Avustukset 78 350 85 000 85 000 112 000 131,8

Muut toimintakulut 88 610 63 700 76 600 76 600 120,3

Toimintakulut yht, ei henk men 347 186 372 600 376 300 404 100 108,5

MENOT YHTEENSÄ 811 104 883 700 848 800 876 600 99,2

NETTO 774 829 863 600 833 200 861 000 99,7

Vrt. ed 

budj

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      140 Maaseutupalvelut

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 60 032 62 500 61 500 61 500 98,4

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 60 032 62 500 61 500 61 500 98,4

MENOT YHTEENSÄ 60 032 62 500 61 500 61 500 98,4

NETTO 60 032 62 500 61 500 61 500 98,4

Vrt. ed 

budj
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160 Elinkeino- ja matkailutoimi 

1600 Elinkeinotoimi 

Tehtävät 

Toiminnan painopisteet liittyvät Miehikkälän kuntastrategian mukaisiin aihepiireihin, kuten kunnan yritysmyöntei-

syyden vahvistamiseen, paikallisten yritysten toimintaedellytysten vahvistamiseen ja koulujen yrittäjyyskasvatuk-

sen edistämiseen. Elinkeinopalveluiden päätavoitteena on kunnassa toimivien ja aloittavien yritysten toiminta-

edellytysten parantaminen ja elinkeinorakenteen monipuolistaminen. Lisäksi pyritään edesauttamaan miehikkä-

läläisten pitkäaikaistyöttömien sijoittumista takaisin työelämään työllistämispaketin tuomien resurssien puitteissa 

tai oikean tukimuodon piiriin. 

Cursor Oy vastaa Kotka-Haminan seudun kuntien yritysneuvonnasta, aloittavien, seudulla toimivien ja seudulle 

sijoittuvien yritysten palveluista, seudun kehittämishankkeista ja elinkeinopainotteisesta markkinoinnista. 

Elinkeinopalveluihin sisältyy sopimus seudullisista elinkeino-, matkailu- ja myyntipalveluista sekä seutuyhteistyön 

hallintopalvelut (40 €/as).  

Elinvoimatyöryhmä, joka muodostuu kunnanhallituksen jäsenistä sekä valtuuston puheenjohtajistosta, jatkaa toi-

mintaansa vuonna 2022 ja käsittelee teemoittain ajankohtaisia sekä akuutteja aiheita. 

Miehikkälän painopisteet Cursorin toiminnassa vuonna 2022 ovat seuraavat: 

 Muurikkalan yritysalue (markkinointi ja myynti) 

 Miehikkälän matkailun kehittämishankkeet ja investointien mahdollistaminen 

 Kunnassa toimivien tai toiminnan aloittavien yritysten aktiivinen tukeminen 

 

 
Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Yritysmyönteinen 

ja yritteliäs kunta 

Kylä- ja paikallismatkailun 

ja elinkeinomahdollisuuk-

sien kehittäminen 

Yritystalon suunnittelu  Suunnitelma 

valmis 

Työttömyyden hallinta ja 

työllistämistoimet 

Uusien yritysten määrä 

 

4 

(1-6/2021) 

8 

Työllistämispaketin käyttö 

työllistettyjen määrä 

 

(11/2021) 

7  

Työttömyysaste 

 

10,3 % 

(9/2021) 

alle 10 % 

Nuorten kesätyöllistämisavustus 10 nuorta 15 nuorta 

Yrittäjyyden tukeminen 

mm. vuorovaikuttaminen 

ja yrittäjyyskasvatus 

4H-yrittäjyyden tukeminen 1 yritystä 3 yritystä 

Yritysideakilpailu Miehikkälän 

kouluissa 

Ei järjes-

tetty 

Järjestetty 

Yrittäjätilaisuuksien järjestämi-

nen 

1 2 

Markkinoinnin 

osaava kunta 

Tehokas ja toimiva kunta-

markkinointi (yrittäminen) 

Muurikkalan yritysalueen mark-

kinointi ja näkyvyys 

 Markkinointi 

tehokasta ja 

näkyvää 
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1601 Matkailutoimi 

Matkailutoimen tehtävät hoidetaan yhteistyössä Cursor Oy:n kanssa seudullisen yhteistyösopimuksen mukaisesti. 

Palveluiden toteuttamista ohjaa voimassa oleva kuntastrategia, seudullinen elinkeinostrategia sekä Cursor Oy:n 

strategia, johon sisältyy matkailuyksikön toiminnalliset tavoitteet.  

Matkailu- ja markkinointisihteerin keskeisenä tehtävänä on Miehikkälän matkailun kehittäminen sekä kunnan tun-

nettuuden lisääminen.  

Työtehtäviin kuuluu aktiivinen ja kekseliäs sosiaalisen median käyttö. Kattavuuden parantaminen vaatii visuaali-

sesti toimivaa markkinointia ja matkailusihteerin tehtäviin kuuluu olennaisesti valo- ja videokuvaus. 

Matkailusihteeri vastaa kunnan nettisivujen ajantasaisuudesta ja ulkoasusta. Hän järjestää tarvittaessa koulutuksia 

sekä toimii yhteyshenkilönä palveluntuottajan ja käyttäjien välillä.  

Tapahtumia järjestetään yhteistyössä sekä museotoimen että kulttuuritoimen kanssa. Matkailusihteerin työtehtä-

viin kuuluu uuden kesätapahtuman järjestäminen ja siihen liittyvä vastuunjaon koordinointi ja yhteistyö eri toimi-

joiden kesken. 

Matkailusihteerin vastuulla on kunnan omien tuotteiden sekä esitteiden tilaukset ja tuotekehittely. 

Toimintavuoden merkittävimmät tapahtumat: 

 Pikkukylien Pikkumarkkinat 2.7.2022 

 Miehikkälän menopäivä 16.7.2022 

 

 
Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, terveyttä 

ja hyvinvointia 

edistävä kunta 

Tuodaan strategian tee-

maa hyvin esiin kunta-

markkinoinnissa. 

Suoraan sekä sosiaa-

lisen median kautta 

saatu palaute. 

Kunnan imago 

on hyvä, tun-

nettuus kohta-

lainen. 

Kunnan tunnettuu-

den kasvattaminen 

edelleen. Mielikuvat 

vastaavat strategi-

assa esitettyjä tee-

moja. 

 Kehitetään kunnan ta-

pahtumia. Tapahtumat 

lisäävät asukkaiden viih-

tyvyyttä ja alueen elin-

voimaisuutta. 

Kävijämäärät tapah-

tumissa ja kävijöiltä 

saatu palaute. 

Olemassa ole-

vat tapahtu-

mat. 

Olemassa olevien 

tapahtumien kehit-

täminen ja houkut-

televuuden lisäämi-

nen. Uuden tapah-

tuman toteuttami-

nen. 

 Yhteistyön kehittäminen 

museo-, kulttuuri- ja va-

paa-aikatoimien kanssa. 

 Museon-, kult-

tuurin- ja va-

paa-aikatoi-

men tapahtu-

mien markki-

nointi. 

Saumaton yhteistyö. 

Museon-, kulttuu-

rin- ja vapaa-aika-

toimen tapahtumien 

markkinointi. 

Yhteisöllisyyttä 

vaaliva kunta 

  

Osallisuuden lisääminen. 

Asukkaille tarjotaan 

mahdollisuus vaikuttaa 

mm. internet-kyselyllä. 

Kontaktit ja suora 

palaute. 

 
Helposti lähestyt-

tävä kunta. Asuk-

kailla mahdollisuus 

vaikuttaa. 
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Yritysmyönteinen ja 

yritteliäs kunta 

Matkailuelinkeinomah-

dollisuuksien kehittämi-

nen yhdessä alueen yrit-

täjien kanssa. 

 Yhteistyö ja yh-

teydenpito yrit-

täjien kanssa. 

Yhteistyö ja yhtey-

denpito yrittäjien 

kanssa. 

Markkinoinnin 

osaava kunta 

Some-mainonnan kehit-

täminen ja kattavuuden 

kasvattaminen. Seuraa-

jien hankkiminen. 

Seuraajien määrä 

(Facebook & In-

stagram) 

2 828 

(11/2021) 

3 200 

 Miehikkälä-tuotteiden 

kehittäminen. 

Tilatut tuotteet, myy-

dyt tuotteet, saatu 

palaute. 

Tuotteita 8. Tuotteiden saata-

vuuden takaaminen. 

 Seudullisen yhteistyön 

kehittäminen.  

 Osallistuminen 

työryhmiin ja 

yhteishankkei-

siin. 

Osallistuminen työ-

ryhmiin ja yhteis-

hankkeisiin. 

 Ulkopaikkakuntalaisten 

saavuttaminen. 

Internet-sivujen ke-

hittäminen kävijäti-

lastoihin perustuen. 

 Internet-sivujen kat-

tavuutta saadaan 

parannettua. 

Vetovoimainen 

kunta 

Tehdään kunnan mat-

kailukohteet näkyviksi. 

Miehikkälä-kunta-

opasteiden toteutta-

minen.  

Opasteita 

asennettu. 

Opasteiden määrää 

lisätään. 

 

 

 

1650 Projektit 

Kehittämisyhtiö Sepra ry, hankerahoituksen kuntaosuus. 

 
 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      160 Elinkeino- ja matkailutoimi

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Myyntituotot -5 953

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -11 196 -76 500 -76 500 -76 500 100,0

Muut toimintatuotot -510 -5 000 -4 500 -4 500 90,0

TULOT YHTEENSÄ -17 659 -81 500 -81 000 -81 000 99,4

Palkat ja palkkiot 84 818 136 000 147 900 147 900 108,8

Eläkemenot 15 313 22 600 24 800 24 800 109,7

Muut sosiaalivakuutusmaksut 2 164 3 700 3 800 3 800 102,7

Henkilöstömenot yhteensä 102 295 162 300 176 500 176 500 108,7

Palvelujen ostot 112 364 138 400 152 000 152 100 109,9

Aineet ja tarvikkeet 2 373 3 100 6 300 6 300 203,2

Avustukset 3 600 8 000 8 000 8 000 100,0

Muut toimintakulut 89 8 500 8 500 8 500 100,0

Toimintakulut yht, ei henk men 118 426 158 000 174 800 174 900 110,7

MENOT YHTEENSÄ 220 721 320 300 351 300 351 400 109,7

NETTO 203 062 238 800 270 300 270 400 113,2

Vrt. ed 

budj
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170 Museotoimi 

Tulosyksikön vastaava: museonjohtaja Anu Haapala. 

 

Museotoimen tulosyksikkö muodostuu Salpalinja-museon, kotiseutumuseon, Salpakahvilan/ museomyymälän ja 

museotoimen hallinnon kustannuspaikoista.  

 

Tavoitteet 

 

Tavoitteena on Miehikkälän kuntastrategian ja seudullisten strategioiden tavoitteiden toteuttaminen. Toiminnan 

painopisteenä on yritysyhteistyössä tapahtuva historia- ja luontomatkailun kehittäminen ja kulttuuri- ja sotahis-

torian sisältöasiantuntemuksen ja kokoelmien hyödyntäminen maaseutumatkailun kehittämisessä. Museon ta-

voitteet ja toiminta noudattavat Museolaissa mainittuja tavoitteita ja tarkoituksia. 

 

Tehtävä 

 

Salpalinja-museo toimii Miehikkälän matkailun kärkikohteena ja yhdessä Salpapolku-retkeilyreitin kanssa mat-

kailun veturikohteena. Museota kehitetään kansallisesti ja kansainvälisesti tunnettuna matkailijoita kiinnostavana 

historia- ja luontokohteena ja Salpapolun palvelukeskittymänä. Salpalinja kuuluu Kotkan-Haminan seudun mat-

kailun kärki- ja erikoistumiskohteisiin osana linnojen ja linnoitusten ja historiallisen luonnon teemakokonaisuuk-

sia. Salpakahvila ja -museomyymälä palvelevat asiakkaita museon aukioloaikoina ja tilauksesta ryhmille. Kotiseu-

tumuseon toiminta kohdentuu Miehikkälän kulttuurihistoriaan. Kulttuurihistoriallisen museotoiminnan päätyttyä 

museotoimi turvaa kokoelman säilymisen ja hoitaa kokoelmia ja niihin liittyvää tietopalvelua. Museotoimen hal-

linto palvelee kaikkia tulosyksikön kustannuspaikkoja ja niiden asiakkaita. 

 

Kriittiset menestystekijät 

 

1. Asiakaslähtöinen, saavutettava, uusiutumiskykyinen palvelutuotanto 

2. Asiantunteva ja hyvinvoiva henkilöstö 

3. Toimivat ja monipuoliset yhteistyöverkostot 

4. Tehokas markkinointi 

5. Korkea asiakastyytyväisyys ja hyvä laatukilpailukyky 

6. Suomen monipuolisin Salpalinjan ulkomuseoalue ja asiantuntijaosaaminen pääkohteen toiminnan pe-

rustana: hyvin hoidetut ja turvalliset matkailurakenteet, autenttisuuteen liittyvän arvonsa säilyttävät lin-

noituslaitteet, linnoitushistoriallinen osaaminen ja karttuvat kokoelmat. 

7. Valtion pitkäjänteinen sitoutuminen toiminnan kehittämiseen (viranomaisyhteistyö, museoiden meno-

perusteinen valtionosuus)  

8. Miehikkälän kunnan pitkäjänteinen sitoutuminen Salpalinjan museo- ja matkailutoimintaan ja sen kehit-

tämiseen 

 

 

Valtuustoon nähden sitovat tavoitteet 

 

Toiminnan nettomenot/asukas valtionosuus huomioiden 108,67 €/asukas* 

*josta sisäiset erät yhteensä 52,52 €/asukas (97 600 €) 
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Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, terveyttä 

ja hyvinvointia 

edistävä kunta 

Järjestetään tapahtumia so-

veltuvassa yhteistyössä.  

Omat tapahtu-

mat/kpl/vähintään 

 

5 

(TA2021) 

5 

Kehitetään museoalueen ti-

laratkaisuja 

  Tarveselvityksen 

pohjalta käynnistet-

tävä hankesuunnit-

telu 

Yhteisöllisyyttä 

vaaliva kunta 

  

Vahvistetaan paikallisidenti-

teettiä ja ihmisten tietoi-

suutta kulttuuristaan, histo-

riastaan ja ympäristöstään, 

tallennetaan kulttuuriperin-

töä. ja edistetään sitä koske-

van tiedon saavutettavuutta 

kehittämällä kokoelmahal-

lintaa ja julkaisemalla avoi-

men datan pilottitoteutuk-

sen. 

Kokoelmiin pohjau-

tuvien tietopalvelu-

jen tuottaminen 

 

Asiakastarpeen 

mukaan 

Asiakastarpeen mu-

kaan 

Edistetään kokoelmia koske-

van tiedon saavutettavuutta 

 Avoimen datan 

pilotti suunni-

teltu 

Avoimen datan pilo-

tin julkaiseminen 

Museopedagogiset 

työpajat/kpl 

4 4 

Kymenlaakso muse-

oiden kanssa toteu-

tettava muistitiedon 

keruu 

Osallistuttu yh-

teistyöhön v. 

2021 

Osallistutaan yhteis-

työhön v. 2022 

Räätälöidään ryhmille tilauk-

sesta asiakaslähtöisiä palve-

lukokonaisuuksia 

vähintään kpl/vuosi 80 

(TA 2021) 

80 

Vetovoimainen 

kunta 

Kehitetään museota matkai-

lullisesti attraktiivisena veto-

voimakohteena. 

Asiakasmäärä/vähin-

tään/hlöä 

 

13500 

(TA 2021) 

13500 

 

Lisätään matkailun vetovoi-

makohteen avoinnaoloa 

huhti- ja lokakuuhun sijoit-

tuvilla retkeilysesongeilla ja 

syyslomakaudella 

 Avoinnaolo pe 

12-14 ja tilauk-

sesta 

Avoinnaolo huhti- ja 

lokakuussa ke-su 10-

16 ja tilauksesta 

Tuottojen kehittyminen 

alentaa toiminnan nettome-

noja 

FB-palaute/keskiarvo 4,9 

(TA 2021) 

4,9 

Valtionosuuden tu-

lovaikutus/€ 

83 974 €  

(TA 2020) 

87 895 € 

Kehitetään museoalueen ja 

sen linnoitteiden hoitosuun-

nittelua ja hyödynnetään 

suunnitteluprojektia ja sii-

hen liittyvää asiantuntijayh-

teistyötä vuorovaikutteisena 

oppimisprosessina 

Linnoitteiden hoidon 

kehittyminen 

Linnoitteiden 

dokumentointi 

ja hoito-ohjei-

den laatiminen 

käynnissä 

Linnoitteiden hoito-

ohjeiden laatiminen 

etenee 

Hyvin hoidettu, tur-

vallinen ja historia- 

ja luontoarvonsa säi-

lyttävä ulkomuseo-

alue. 

Tyytyväiset asi-

akkaat 

Tyytyväiset asiakkaat 
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Kehitetään museon näytte-

lytoimintaa 

Uudet ja uudistuvat 

näyttelyt 

Salpalinjan va-

lokuvanäyttely 

valmis 

Avataan näyttely 

yleisölle 

Laaditaan synopsis-

tasoinen suunni-

telma tulevasta pe-

rusnäyttelystä ja 

käynnistetään aineis-

ton keruu 

 Suunnitelma valmis 

ja aineiston keruu 

käynnistetty 

Huolehditaan Salpalinja-

museon suuresineitä säily-

misestä 

  Oppilaitosyhteis-

työnä tehtävät har-

joitus- ja opinnäyte-

työt 

Suunnitellaan ja hankitaan 

uusia myyntituotteita näyt-

telyiden ja museon historia- 

ja luontoteemojen mukaan. 

kpl/uusia tuotteita  2 

Markkinoinnin 

osaava kunta 

Tehdään seudullista markki-

nointiyhteistyötä 

Yhteistyö Cursorin 

kanssa museoon 

kohdistuvissa sopi-

mustoimenpiteissä 

Seudullisen 

vuosikellon 

mukaisesti 

Seudullisen vuosikel-

lon mukaisesti. 

Kehitetään markkinointiin ja 

myyntiin liittyviä kumppa-

nuuksia 

Markkinointiin ja 

myyntiin liittyvien 

kumppanuuksien ke-

hittäminen 

Vaikutukset 

muiden tulos-

tavoitteiden 

saavuttamiseen 

Vaikutukset muiden 

tulostavoitteiden 

saavuttamiseen. 

Kehitetään kansainvälisten 

asiakkaiden palvelua 

 Kv-palveluita 

kehitetty pitkä-

jänteisesti 

Osallistutaan seudul-

lisiin kv-toimenpitei-

siin mm. Ruotsi 

Uudistetaan Salpaportaali 

yhteistyössä Salpakeskustoi-

mijoiden kanssa 

  Uusi portaali käy-

tössä 

Käynnistetään verkkokau-

pan suunnittelu 

  Verkkokaupparatkai-

sut kartoitettu 
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200 Taloushallinto 

Tulosalueen esimies on hallintojohtaja Otto Koskela. Taloushallinto sisältää kustannuspaikat Taloushallinto 2000 

ja Tietohallinto 2020. Kustannukset jaetaan Kaakon kaksikon kuntien viimeisimmän vahvistetun asukasluvun 

suhteessa lukuun ottamatta ICT-palveluiden kustannuksia, jotka jaetaan kuntien kesken puoliksi. 

 

Tehtävä 

Huolehtia Kaakon kaksikon kuntien taloussuunnittelusta, laskentatoimesta, maksuliikenteestä. Taloushallinto 

tuottaa kirjanpidon vaatimat oikeat ja riittävät tiedot sekä taloussuunnittelun ja laskentatoimen järjestelmien 

avulla päättäjien ja johdon käyttöön ajantasaista informaatiota taloudellisesta tilanteesta. Saatua informaatiota 

voidaan osaltaan käyttää kuntien toimintojen ohjaukseen. 

 

Vastaa Kaakon kaksikon toimialariippumattomien ICT-asioiden koordinoinnista sekä sopimuksista. Perustieto-

tekniikan palvelutuotanto on Kaakkois-Suomen Tieto Oy:n vastuulla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      170 Museotoimi

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Myyntituotot -32 012 -19 800 -25 900 -25 900 130,8

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -40 575 -34 300 -36 300 -36 300 105,8

TULOT YHTEENSÄ -72 587 -54 100 -62 200 -62 200 115,0

Palkat ja palkkiot 150 119 158 500 164 200 164 200 103,6

Eläkemenot 24 884 26 600 27 700 27 700 104,1

Muut sosiaalivakuutusmaksut 3 483 4 100 4 100 4 100 100,0

Henkilöstömenot yhteensä 178 486 189 200 196 000 196 000 103,6

Palvelujen ostot 43 769 39 900 43 400 43 800 109,8

Aineet ja tarvikkeet 22 942 20 300 24 400 24 400 120,2

Avustukset 300 300 300 100,0

Muut toimintakulut 54 817 81 200 87 900 87 900 108,3

Toimintakulut yht, ei henk men 121 528 141 700 156 000 156 400 110,4

MENOT YHTEENSÄ 300 014 330 900 352 000 352 400 106,5

NETTO 227 427 276 800 289 800 290 200 104,8

Vrt. ed 

budj



MIEHIKKÄLÄN KUNTA 

 

 35  

 

Tavoitteet 

 
Strateginen arvo Tavoite ja toi-

menpiteet 

Mittari Lähtötaso Tavoite 

Luotettavuus Kustannustehok-

kaat talous- ja tie-

tohallinnon palve-

lut 

Kustannusten kas-

vun hallitseminen 

Talous- ja tietohal-

linnon kokonais-

kustannusket 

TA2021 olivat 

272 000 € 

264 500 €. Pakol-

listen palkankoro-

tusten ja järjestel-

mien/lisenssien 

hintojen korotus-

ten sekä Clausion 

FPM loppukäyt-

töönoton lisäksi ei 

muita lisäkustan-

nuksia budjettiin.  

Luotettavuus/ 

asiakasalähtöisyys 

Oikeat ja ajantasai-

set taloushallinnon 

palvelut 

Raportit, maksulii-

kenne, kirjanpito 

Maksuliikenteessä 

ei häiriöitä. Lain 

mukainen kirjan-

pito ja raportointi. 

Maksuliikenteessä 

ei häiriöitä. Lain 

mukainen kirjan-

pito ja raportointi. 

Ajanmukaisuus Ajantasaiset ICT-

ratkaisut 

Järjestelmien päi-

vittäminen/uusien 

järjestelmien käyt-

töönotto 

Visman konser-

niohjelman 

käyttö/tuki loppuu 

31.12.2021. 

Clausion FPM kon-

serniohjelman on-

nistunut käyttöön-

otto ja tilinpäätök-

sen laadinta ke-

väällä 2022. 

Ajanmukaisuus Henkilöstön osaa-

misen kehittämi-

nen ja ylläpitämi-

nen 

Koulutus- 

suunnitelman 

toteutumien 

Taloussuunnitteli-

jan kouluttautumi-

nen onnistunut 3 

vrk. 

Henkilökohtaisen 

koulutussuunnitel-

man 100 % toteu-

tuminen, min. 3 

vrk/hlö. 

 

Kriittiset menestystekijät 

 Henkilöstön osaaminen sekä oikea henkilöstömitoitus. 

o Henkilömitoitus on hyvin pieni suhteessa tehtäviin ja tavoitteisiin. 

 Ajantasaiset ja tarkoituksenmukaiset taloushallinnon työkalut ja järjestelmät. 

 

Yleistä 

Taloushallinnon menot koostuvat hallintojohtajan (50 %), taloussuunnittelijan ja laskentasihteerin palkoista sekä 

eläkemenoista (121 700 €), taloushallinnon järjestelmien kustannuksista (69 000 €), sisäisistä vuokrista (10 700 €) 

sekä muista kustannuksista (4 600 €). 

 

Taloushallinto sisältää myös tietohallinnon kustannuspaikan (2020). Tietohallinnon kustannuspaikalle kuuluvat 

Kaakon kaksikon yhteisten palvelinten kustannukset, kaikille työasemille yhteisten lisenssien kustannukset vuo-

den 2022 ensimmäisen puoliskon osalta sekä Sharepoint -migraation kustannukset (58 000 €). Käytännön työ-

asematuen, -ylläpidon sekä verkkopalvelut hoitaa Kymijoen ICT. Hallinnonverkon työasemien ylläpitokustannuk-

set kirjataan ulkoisina toimintamenoina suoraan käyttäjien kustannuspaikoille. 

 

Kokonaiskustannukset ovat Taloushallinnon ja Tietohallinnon kustannuspaikoilla 264 500 euroa. Vuoden 2021 

talousarvoissa kokonaismenot olivat 272 000 euroa. 
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220 Henkilöstöhallinto ja 230 Henkilöstöpalvelut 

Tulosalueen esimies on hallintojohtaja Otto Koskela. Henkilöstöhallinto sisältää kustannuspaikat 2200 henkilös-

töhallinto ja 2300 henkilöstöpalvelut. Kustannukset jaetaan Kaakon kaksikon kuntien viimeisimmän vahvistetun 

asukasluvun suhteessa lukuun ottamatta ICT-palveluiden kustannuksia, jotka jaetaan kuntien kesken puoliksi. 

 

 

Tehtävät 

Henkilöstöhallinnon tehtävinä ovat henkilöstön ja luottamushenkilöiden henkilöstöasioiden hoitaminen, henki-

löstöpolitiikan linjausten valmistelu ja toteuttaminen.  

 

Tuloksellisuuden edistämiseen pyritään työtyytyväisyyden ja -hyvinvoinnin kehittämisellä sekä oikeudenmukai-

sella palkitsemisella. Henkilöstöhallinnon tehtävänä tukea omilla toimillaan positiivista kehitystä em. asioissa, 

mutta ratkaisevaa on toiminta omissa työyksiköissä. 

 

Henkilöstöhallinnon tehtäväkenttä: 

 Palkkahallinnon ja palvelusuhdeasioiden hoitaminen ja neuvonta  

 Valmistelee kuntien yhteisen henkilöstöjaoston käsiteltävät asiat  

 Kaakon kaksikon yhteisten koulutusten valmistelut  

 Työnantajan ja henkilöstön väliset yhteistoiminta-asiat ja virka- ja työehtosopimuksiin liittyvät neuvotte-

lut 

 Työpaikan ja työterveyshuollon välinen yhteistyö  

 Henkilöstön tyhy- ja tyky-toiminnan koordinointi  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      200 Taloushallinto

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Myyntituotot -91 727 -101 700 -98 600 -108 000 106,2

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -91 727 -101 700 -98 600 -108 000 106,2

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 91 727 101 700 98 600 108 000 106,2

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 91 727 101 700 98 600 108 000 106,2

MENOT YHTEENSÄ 91 727 101 700 98 600 108 000 106,2

NETTO 76,4

Vrt. ed 

budj
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Tavoitteet 

 
Strateginen arvo Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Ajanmukaisuus, 

tasa-arvoisuus ja 

oikeudenmukai-

suus 

Henkilöstön ja esimies-

toiminnan kehittäminen 

Kehityskeskus-

telut 

100 % 100 % 

Ajanmukaisuus, 

asiakaslähtöisyys 

Tyky-toiminnan kehittä-

minen 

EPassin käyt-

töönotto 

Ei EPassia EPassin käyttöönotto ja 

käyttö väh. 10 000 euron 

arvosta. 

Luotettavuus Työterveyspalveluiden 

onnistunut jalkauttami-

nen 

Asiakastyyty-

väisyys 

Asiakastyytyväi-

syyttä ei olla 

aiemmin mitattu. 

> 4 (asteikolla 1-5). Mit-

taustavasta sovitaan 

vielä erikseen uuden 

palveluntuottajan kanssa 

Luotettavuus Henkilöstön siirron tuke-

minen hyvinvointi-

alueuudistuksen yhtey-

dessä sekä paikallisneu-

votteluihin liittyvissä jär-

jestelyissä ja informaa-

tion tuottamisessa on-

nistuminen keväällä 

2022 

Oikean hen-

kilö- ja kustan-

nusinformaa-

tion tuottami-

nen sekä yt-

prosessin käy-

tännön organi-

soiminen 

Valmistelu on var-

haisessa vaiheessa 

ja sisältää monia 

ratkaisemattomia 

asioita 

Onnistunut liikkeen luo-

vutus oikeilla tiedoilla 

uudelle hyvinvointialu-

eelle sekä käytännön jär-

jestelyiltään sujuvat pai-

kallisneuvottelut keväällä 

2022 

 

Kriittiset menestystekijät 

 Henkilöstön osaaminen sekä oikea henkilöstömitoitus. 

o Henkilömitoitus on hyvin pieni suhteessa tehtäviin ja tavoitteisiin. 

 Ajantasaiset ja tarkoituksenmukaiset henkilöstöhallinnon työkalut ja järjestelmät. 

 

Yleistä 

Henkilöstöhallinto 220 sisältää hallintojohtajan (50 %), henkilöstösihteerin ja 50 %:n palkkasihteerin palkoista ja 

eläkemenoista (118 000 €), joka sisältää myös henkilöstöjaoston kokouspalkkiot. Palkkasihteerin eläköitymisestä 

sekä tulevasta perehdytyksestä johtuen henkilöstökulut on budjetoitu keskimääräistä vuotta korkeammiksi. 

Muista kustannuskomponentteja ovat ICT-palveluiden (Nepton, palkka- ja HR-järjestelmä, työasemat ym.) kus-

tannukset (20 000 €), sisäiset vuokrat (5 300 €) ja muut menot (3 600 €). 

 

Henkilöstöpalvelut 230 sisältää työterveyshuollon arvioidut kustannukset (110 000 €) sekä tyky- ja virkistystoi-

minnan määrärahat (25 000 €), johon henkilöstöjaosto päätti tehdä 10 000 euron korotuksen vuodelle 2022, 

Kaakon kaksikon yhteiset koulutukset (3 000 euroa) sekä yhteistyötoimikunnan, luottamusmiestoiminnan menot 

ja muut menot (9 400 €). Työterveyshuollon palvelut ostetaan vuonna 2023 Terveystalolta. Kustannuksiin saa-

daan Kelalta korvauksia 50-60 prosenttia. 

 

Kokonaiskustannukset ovat Henkilöstöhallinnon ja henkilöstöpalveluiden kustannuspaikoilla 294 300 euroa. 

Vuoden 2021 talousarvoissa kokonaismenot olivat 290 100 euroa. 
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16 Kunnanhallitus yhteensä 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      220 Henkilöstöhallinto

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Myyntituotot -97 574 -90 600 -94 000 -96 400 106,4

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -97 574 -90 600 -94 000 -96 400 106,4

Palkat ja palkkiot 2 038

Eläkemenot 342

Muut sosiaalivakuutusmaksut 50

Henkilöstömenot yhteensä 2 430

Palvelujen ostot 95 144 90 600 94 000 96 400 106,4

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 95 144 90 600 94 000 96 400 106,4

MENOT YHTEENSÄ 97 574 90 600 94 000 96 400 106,4

NETTO 106,9

Vrt. ed 

budj

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu       16 Kunnanhallitus

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Myyntituotot -257 560 -232 200 -234 100 -245 900 105,9

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -11 196 -76 500 -76 500 -76 500 100,0

Muut toimintatuotot -47 066 -39 300 -40 800 -40 800 103,8

TULOT YHTEENSÄ -315 822 -348 000 -351 400 -363 200 104,4

Palkat ja palkkiot 433 167 510 600 535 500 535 500 104,9

Eläkemenot 304 487 339 300 296 700 296 700 87,4

Muut sosiaalivakuutusmaksut 9 475 12 700 12 800 12 800 100,8

Henkilöstömenot yhteensä 747 129 862 600 845 000 845 000 98,0

Palvelujen ostot 8 051 504 8 201 100 8 679 700 8 416 400 102,6

Aineet ja tarvikkeet 40 810 49 600 56 000 56 000 112,9

Avustukset 81 950 93 300 93 300 120 300 128,9

Muut toimintakulut 143 516 153 400 173 000 173 000 112,8

Toimintakulut yht, ei henk men 8 317 780 8 497 400 9 002 000 8 765 700 103,2

MENOT YHTEENSÄ 9 064 909 9 360 000 9 847 000 9 610 700 102,7

NETTO 8 749 087 9 012 000 9 495 600 9 247 500 102,6

Vrt. ed 

budj
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Kymsote 

 

Kymenlaakson sosiaali- ja terveyspalvelut -kuntayhtymä Kymsote järjestää ja tuottaa perus- että erikoistason 

sosiaali- ja terveyspalvelut kaikille kymenlaaksolaisille. 

Kuntayhtymän ylin päättävä elin on yhtymävaltuusto, jossa ovat edustettuina jäsenkuntien valitsemat päättäjät. 

Yhtymävaltuusto vastaa kuntayhtymän toiminnasta ja taloudesta. 

Kuntayhtymän konsernin hallintoa, toimintaa ja taloutta johtaa hallitus. Hallitus vastaa kuntayhtymän toiminnan 

yhteensovittamisesta ja omistajaohjauksesta sekä kuntayhtymän henkilöstöpolitiikasta ja huolehtii kuntayhtymän 

sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä. 

Kymsoten johdolla ja jäsenkunnilla on neuvottelumenettely, jossa sovitaan kuntayhtymän talouden ja toiminnan 

pitkän aikavälin suunnittelua ja tavoitteita koskevista periaatteista ottaen huomioon palvelujen järjestäminen ja 

tuottaminen, palvelutavoitteet, omistajapolitiikka, henkilöstöpolitiikka sekä palvelujen käyttäjien osallistumis- ja 

vaikuttamismahdollisuudet. 

Kymsote laskuttaa sosiaali- ja terveyspalvelut sovittujen periaatteiden mukaan suoraan molemmilta kunnilta. 

 

 

 
 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      300 Sosiaali-ja terveyspalvelut

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 7 483 729 7 570 300 8 040 800 7 764 400 102,6

Aineet ja tarvikkeet 8

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 7 483 737 7 570 300 8 040 800 7 764 400 102,6

MENOT YHTEENSÄ 7 483 737 7 570 300 8 040 800 7 764 400 102,6

NETTO 7 483 737 7 570 300 8 040 800 7 764 400 102,6

Vrt. ed 

budj
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40 Sivistys ja hyvinvointi 

40 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 

  

Sivistystoimi- ja hyvinvointipalvelut vastaa Suomen perustuslain 16 §:n sivistyksellisten oikeuksien toteuttami-

sesta kunnassa alan lakeja ja normeja noudattaen.  Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimiala jakautuu varhais-

kasvatuksen ja esiopetuksen, koulutoimen, kirjaston sekä vapaa-aikatoimen tulosalueisiin. Kymsoten myötä kun-

tiin jäi ennaltaehkäisevä terveyden ja hyvinvoinnin ylläpito.  

Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden eri osa-alueiden toiminta ja sisällöt ylläpitävät ja edistävät läpäisyperiaatteella-

kuntalaisten hyvinvointia. Hyvinvointipalveluissa edistetään laajasti alueellisen hyvinvointisuunnitelman eri ta-

voitteiden mukaisesti kuntalaisten hyvinvointia. Alueellista hyvinvointistrategiaa täydentävät lasten- ja nuorten 

hyvinvointisuunnitelma ja ikäihmisten hyvinvointisuunnitelma. Yhteistyö alueen kuntien ja Kymsoten välillä on 

hyvinvoinnin edistämisessä keskeistä. Kuntatekniikan rooli kuntalaisten hyvinvointiin liittyvissä teemoissa jäsentyy 

maakunnallisen hyvinvointistrategian avulla. Kyse on turvallisesta mielekkäästä ja merkityksellisestä elämästä, 

turvallisesta elinympäristöstä ja osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksista. Toimialajohtaja sivistys- ja hyvin-

vointijohtaja Auli Hyttinen.  

 

Toimielimen esimiehet eri tulosalueilla ovat 

 

Tulosalueet:    Tulosalueen esimies: 

  

400 Varhaiskasvatuksen ja esiop. hallinto varhaiskasvatusjohtaja 

 401 Varhaiskasvatus ja esiopetus  varhaiskasvatusjohtaja 

 409  Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto, 

   (sis. vammaisneuvoston)  sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

 411  Perusopetus   sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

 425 Oppilashuolto   sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

 430-440 Vapaa sivistystyö ja joukkoliikenne sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

 450 Kirjastot   sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

 460-480 Kulttuuri-, liikunta- ja nuorisotyö vapaa-aikapalvelupäällikkö 

 490 Hyvinvointi   sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

  



MIEHIKKÄLÄN KUNTA 

 

 41  

 

Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, terveyttä 

ja hyvinvointia 

edistävä kunta 

Varhaiskasvatus. Varmiste-

taan laadukas varhaiskasva-

tus  

 Lapsen oma var-

haiskasvatussuunni-

telma ja esiopetuk-

sen oppimissuunni-

telma 

 

80 % valmistuu 

1.8.-30.11. 

100 % ennen 30.11. 

Ehkäistään aktiivisesti hyvin-

vointi- ja terveyseroja 

 

Lapsi liikkuu 3h/pv, 

josta 1h hengäs-tyt-

tävää 

 

Liikunnan mer-

kitys tiedos-

tettu 

 

3h/pv liikuntaa to-

teutuu 

 

Koulutus: Viihtyisä ja terve 

oppimisympäristö, riittävät 

oppilashuollonpalvelut, eri-

tyisen tuen palvelut.  

Ryhmäkoko max.  20 

(+ - 2) 

 

Ei ole ylittynyt Säilyy mittarin ra-

joissa 

Vapaa-aika: Kaikenikäisten 

kulttuurihyvinvoinnin tuke-

minen, liikunnan tilojen ja 

suorituspaikkojen kunnosta 

ja ylläpidosta huolehtiminen 

sekä Harrastamisen Suomen 

mallin kehittäminen 

 

Suunnitelmien mu-

kaiset toimenpiteet 

toteutuvat, 

Huolto- ja korjaus-

toimenpiteet tehty, 

Harrastamisen Suo-

men mallin käytössä 

 

Hyväkuntoi-

sempia tavoi-

tettu 

Liikuntapaikka-

katselmuksia ja 

huoltotoimen-

piteitä toteu-

tettu, 

harrastus 

toimintaa 

käynnistetty 

 

Kulttuurihyvinvoinnin 

suunnitelma kaiken 

ikäisille valmistuu 

 

Hyvinvointi: Lasten ja nuor-

ten hyvinvointisuunnitelma 

ja ikäihmisten hyvinvointi-

strategia 

Toimenpide- 

ohjelma 

Vuoden 2021 

arvio 

 

Uudet tavoitteet 

Yhteisöllisyyttä 

vaaliva kunta 

  

Varhaiskasvatus: tyytyväiset 

varhaiskasvatuksen perheet, 

asiakaspalautteen keräämi-

nen säännöllisesti 

Lapsen oma suunni-

telma tehdään huol-

tajien kanssa 

80 % tyytyväi-

set 

Saatu palaute hyö-

dynnetään toimin-

nan kehittämisessä 

Koulutus: Koulujen oppilas-

kunnat ja vanhempaintoimi-

kunnat ja yhteisöllinen oppi-

lashuoltosuunnitelma 

Kokousten määrä 2 kertaa luku-

kaudessa 

2 kertaa lukukau-

dessa yhteisöllinen 

oppilashuoltosuun-

nitelma 

Vapaa-aika: : Paikallisten yh-

distysten ja alueellisten toi-

mijoiden toimintaedellytys-

ten turvaaminen sekä kun-

talaisten osallistaminen 

Monipuoliset yhdis-

tys- 

avustukset,  

Järjestö-yhteistyö 

Toiminta 

edellytykset 

turvattu ja 

järjestetty yh-

teistyökokouk-

sia 

Kaikkien yhdistysten 

ja toimijoiden tavoit-

taminen sekä 

osallistaminen toi-

mintaan 

 

Yritysmyönteinen 

kunta 

 

Varhaiskasvatus: viisivuotiai-

den maksuton varhaiskasva-

tus 20 h/vko 

 

5 v 

osallistuminen toi-

mintaan  

yli 90 % 100 % 
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Varhaiskasvatus tukee lap-

sen sinnikkyyttä ja omatoi-

misuutta leikin keinoin 

 

Varhaiskasvatus tu-

kee lapsen sinnik-

kyyttä ja omatoimi-

suutta leikin keinoin 

 

Hyödynnetään 

leikin keinot 

 

Lapsi on aktiivinen 

toimija, joka oppii 

leikkimällä ja teke-

mällä 

 

Koulutus: yrityskylävierailut 

 

6. ja 9. luokkien osal-

listuminen 

 

Osallistuttu 

vuonna 2021 

etänä 

 

Lähiosallistuminen 

Vapaa-aika: Nuorten kesä-

työllistäminen 

 

Nuorten työllistymis-

mahdollisuuksien 

parantaminen 

Työllistetään 10 

nuorta kun-

nalle kesätöihin 

(1 kk) 

Kesätyöllistämistä 

jatketaan 

Vetovoimainen 

kunta 

Toimivat oppimisympäristöt Päiväkotien ja koulu-

jen ajanmukaisuus 

Miehikkälän 

päiväkodin Pit-

käkoski -ryh-

män tilarat-

kaisu 

 

Vaihtoehtojen selvit-

täminen 2022 

 

Osaavat opettajat ja muu 

opetushenkilökunta 

Kelpoinen henkilöstö Vakituiset kel-

poisia 

100 % kelpoinen 

henkilöstö 

Vapaa-aika: Hyvät ja moni-

puoliset peruspalvelut sekä 

laadukkaat tapahtumat. 

Asiantunteva 

ja koulutettu henki-

löstö 

Kaikilla vakitui-

silla omien alo-

jen pätevyys 

Työvoiman 

kelpoisuus  

säilytetään 

Markkinoinnin 

osaava kunta 

Koulut ja varhaiskasvatus: 

toimivat sähköiset palvelut 

Toimivat järjestele-

mät ja opetusmateri-

aalit 

 

Tieto- ja vies-

tintätekno-lo-

gisen osaami-

sen 

lisääminen 

 

Jokainen työntekijä 

käyttää sähköisiä vä-

lineitä 

 

 Vapaa-aika: Ajan tasalla ole-

vat toimintaan liittyvät tie-

dotuskanavat 

Sähköiset kanavat 

käytössä 

Facebook, in-

stagram, 

www.kaa-

konkaksikko-

liikkuu.fi, 

www.lastenkult

tuuri.fi 

Pidetään sähköiset 

kanavat käytössä 

edelleen ja 

huolehditaan tieto-

jen 

ajantasaisuudesta 

 

 

 

400 Hallinto - varhaiskasvatus ja esiopetus 

Varhaiskasvatus on lapsen oikeus ja se on osa suomalaista koulutusjärjestelmää. Varhaiskasvatuksen ja esiope-

tuksen toiminta perustuu varhaiskasvatus- ja perusopetuslakiin. Varhaiskasvatuksella tarkoitetaan lapsen suunni-

telmallista ja tavoitteellista kasvatuksen, opetuksen ja hoidon muodostamaa kokonaisuutta, jossa painottuu eri-

tyisesti pedagogiikka. Varhaiskasvatuslaki korostaa lapsen edun ensisijaisuutta, myös siitä päätettäessä. Esiopetus 

on osa varhaiskasvatusta.  

Opetushallitus on käynnistänyt Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden päivityksen varhaiskasvatuslain muu-

tosten vuoksi. Pääsääntöisesti muutokset liittyvät lapsen kehityksen ja oppimisen tuen asioihin. Perustepäivityksen 

aikana päivitetään varhaiskasvatussuunnitelman perusteet kokonaisuudessaan. Paikallisen päivitetyn varhaiskas-

vatussuunnitelma on määrä olla käytössä 1.8.2022.  
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Tavoitteet  

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen järjestyminen alueen lapsille ennen perusopetuksen alkamista  

 

Mittarit 

Päätökset lapsille varhaiskasvatus- ja perusopetuslain mukaisesti  

 

Kriittiset menestystekijät 

Lapsimäärän yllättävät muutokset 

  

 

 

 

 

401 Palvelut - varhaiskasvatus ja esiopetus 

Miehikkälän alueen varhaiskasvatuksen tarpeeseen vastaa ensisijaisesti Miehikkälän päiväkoti ja sen kolme lapsi-

ryhmää: Leppäkerttu, Pitkäkoski ja esiopetusryhmä. Kaakon kaksikko yhteistyön myötä varhaiskasvatusta voi ha-

kea ja saada yli kuntarajojen. Tämä toteutuu molemmin puolin. Kaakon kaksikon vuorohoito on keskitetty Viro-

joen päiväkodin Karuselli -ryhmään.  

Esiopetusta järjestetään pääsääntöisesti oppivelvollisuutta edeltävänä vuonna ja sen tavoitteena on osana var-

haiskasvatuksen ja perusopetuksen jatkumoa vahvistaa lapsen oppimisen ja kehityksen edellytyksiä.  

Miehikkälän kunnan lapsimäärä on noussut kuluvana vuonna; syntyvyys on ylittänyt edellisvuotisen. Miehikkälään 

syntyneet vuonna 2021 yli 10 lasta (vuonna 2020 syntyi 4).  

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu 

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 38 822 44 700 47 300 47 300 105,8

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 38 822 44 700 47 300 47 300 105,8

MENOT YHTEENSÄ 38 822 44 700 47 300 47 300 105,8

NETTO 38 054 44 700 47 300 47 300 105,8

     400 Varhaiskasvatuksen ja 

esipetuksen hallinto
Vrt. ed 

budj
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Tavoitteet 

1. Varmistetaan laadukas varhaiskasvatus 

2. Terveellinen ja turvallinen kasvuympäristö  

3. Ehkäistään aktiivisesti hyvinvointi ja terveyseroja 

 

Mittarit 

1) Lapsen oma varhaiskasvatussuunnitelma ja esiopetuksen oppimissuunnitelma tehdään yhdessä huoltajien 

kanssa, kelpoinen varhaiskasvatus- ja esiopetushenkilöstö, varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen tyytyväiset 

perheet ja tarjotaan viisivuotiaille 20-viikkotuntia maksutonta varhaiskasvatusta 

2) Virojoen uusi päiväkoti otetaan käyttöön elokuussa 2022 

Miehikkälän päiväkodin Pitkäkoski -ryhmän tilaratkaisu 

3) Varhaiskasvatus ja esiopetus toimivat yhdessä huoltajien kanssa siten, että lapsi liikkuu kolme (3) tuntia päi-

vässä, josta tunti (1) hengästyttävää 

 

Kriittiset menestystekijät 

Lapsimäärän yllättävät muutokset 

Osaavan henkilöstön pysyminen  

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      401 Varhaiskasvatus ja esiopetus

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot -1 284

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä -1 284

Palvelujen ostot 469 367 418 000 490 900 491 900 117,7

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 64 487 63 900 69 600 69 600 108,9

Toimintakulut yht, ei henk men 533 854 481 900 560 500 561 500 116,5

MENOT YHTEENSÄ 532 570 481 900 560 500 561 500 116,5

NETTO 445 498 481 900 560 500 561 500 116,5

Vrt. ed 

budj
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409 Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto 

 

Sivistys- ja hyvinvointipalvelut tuottaa ja järjestää kuntien lakisääteiset ja kuntien kanssa erikseen sovitut perus-

opetus-, kirjasto-, nuoriso-, kulttuuri-, liikunta-, vapaa sivistys- ja joukkoliikennepalvelut. Kuntalaisille pyritään jär-

jestämään monipuoliset palvelut taloudellisesti ja laadukkaasti. Hallinnon alle kuuluva vammaisneuvosto näkyy 

talousarvioselostuksessa loppuosassa ennen hyvinvoinnin osuutta. 

 

 

Tavoitteet 

Yhteisen suunnittelun lisääminen 

Uusien hallinnon ohjelmien käyttöönotto 

Tiedonkulun ja tiedottamisen parantaminen 

 

Mittarit 

Työssäjaksaminen ja työtyytyväisyys paranevat 

 

Kriittiset menestystekijät 

Pätevät sijaiset 

 

Budjettiyhteenveto 

Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinnossa tapahtuneet toimistosihteerien sijaisuudet ja määräaikaisuudet ovat päät-

tyneet ja kustannuksiin sisältyy vain vakituisten työntekijöiden palkat. Toimistosihteerien palkkoja on jyvitetty kou-

lujen kesken oppilasmäärien suhteessa.  

 

 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      409 Hallinto

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 82 284 70 900 51 900 51 900 73,2

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 82 284 70 900 51 900 51 900 73,2

MENOT YHTEENSÄ 82 284 70 900 51 900 51 900 73,2

NETTO 82 284 70 900 51 900 51 900 73,2

Vrt. ed 

budj
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411 Perusopetus  

 

Kaakon kaksikon peruskoulut:   

 Miehikkälän koulu (58 opp) 

 Kirkonkylän koulu (46 opp) 

 Suur-Miehikkälän koulu (23 opp) 

      Yhteensä 127 opp 

 

 

 Klamilan koulu (60 opp)   

 Virojoen koulu (107 opp)  

 Virolahden ya  (88 opp)  

Yhteensä 255 opp 

 

Oppilaiden palvelut tarjotaan lähikouluperiaatteiden mukaisesti. Huoltajat voivat hakea koulupaikkaa toissijaiseen 

kouluun ja paikka myönnetään/ei myönnetä lautakunnassa hyväksyttyjen kriteerien perusteella. Koulukuljetuk-

sissa noudatetaan perusopetuslakia ja lautakunnan hyväksymiä maksullisten koulukuljetusten myöntämisen pe-

rusteita. 

   

Tavoitteet 

Sekä lähiopetus että mahdollinen etäopetus on hyvin toteutettu eri opetusmenetelmiä ja -välineitä käyttäen. 

Erityisopetuksen riittävä resurssi 

Laajennetun oppivelvollisuuden huomioiminen opetuksessa ja ohjauksessa. 

S2-kielen opetuksen järjestäminen 

 

Mittarit 

Ryhmäkoko maksimi 20 (+2). Opetus järjestetään yhdelle ikäluokalle tai yhdysluokkana. Luokkajärjestelyissä huo-

mioidaan erikseen erityisopetuksen kriteerit ja siihen liittyen kulloinenkin koulunkäyntiavustajien tarve. Yläasteen 

kotitaloudessa ja teknisessä käsityössä valinnaisaineissa maksimi 16 (+1). Valinnaisaineiden minimi ryhmäkoko 5 

oppilasta, kielissä 3. 

 

Kriittiset menestystekijät 

Toimivat opetustilat ja iltapäiväkerhotilat 

Pätevien opettajien rekrytointi 

 

Budjettiyhteenveto 

 

Perusopetuksen suurin kustannus syntyy koulujen henkilöstömenoista.  Lukuvuonna 2022 - 2023 Suur-Miehik-

kälän koulun toiminta jatkuu kaksiopettajaisena ja kahden koulunkäyntiavustajan voimin. Kirkonkylän koulun 
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oppilasmäärä pienenee ja syksystä 2022 eteenpäin opettajamäärä on neljä luokanopettajaa ja kaksi vakituista 

koulunkäyntiavustajaa ja yksi määräaikainen vaativan erityisen tuen oppilaan avustaja, jonka palkka kokonaan 

erityisopetuksesta. Kirkonkylällä toimii erityisopetuksen avoin pienryhmä ja Suur-Miehikkälässä erityisopetuksen 

hoitaa kiertävä erityisopettaja, palkka jyvitetty opetustuntien mukaan. 

 

Yläkoulun oppilasmäärä ja luokkajako pysyvät ennallaan. Yläkoululla jatkaa yksi koulunkäyntiavustaja, jonka 

palkkauskustannukset kokonaan erityisopetuksesta. Tarvittaessa avustajamäärä tarkastellaan uudelleen.  

 

 

Oppilaskohtaiset kertoimet: 

Oppilastöiden työaineet yläaste 70 € oppilas 

ala-aste 40 € / oppilas  

Opiskelu ja koulutarvikkeet yläaste 45 € / oppilas 

ala-aste 45 € / oppilas 

 

Kirjallisuus yläaste 200 € / oppilas  

ala-aste 200 € / oppilas 

 

Aterian hintojen korotus aik. 3,40 € nyt 3,60 

välipala aik. 1,10 € nyt 1,20 € 

ip-kerhon välipala aik. 1,30 € nyt 1,40 € 

henkilöstölounas aik. 4,80 - 5,00 € 

 

Sähköinen materiaali yläaste 2000 / koulu, ala-aste 2000 / koulu. Koulujen osalla tapahtuu koneitten ja laitteiden 

uusimista. Uudet koneet korvaavat vanhat omat koneet ja leasingkustannukset huomioidaan koneiden ja laittei-

den vuokrassa. 

 

Iltapäivätoiminta on resurssoitu kaikille kouluille, kustannuksissa ei muutoksia. 

 

Koulukuljetukset on arvioitu tämän hetken toteuman perusteella ja arvio on 30 000 pienempi kuin tänä vuonna. 

Syksyllä muodostetut ajoreitit toteutuvat keväällä ja osittain seuraavana syksynä. Vuoden 2022 aikana valmistel-

laan koulukuljetuspalveluiden kilpailutusta vuodesta 2023 eteenpäin. 

 

Perusopetuksen määrärahoja jäi käyttämättä vuonna 2020, säästöä kertyi mm. majoitus- ja ravitsemuspalveluista 

17 814 € ja koulukuljetuksista 56 701 €. Verrattuna vuoden 2019 tilinpäätökseen 1 875 832 € / vuoden 2022 pe-

rusopetuksen arvio on hieman pienempi 1 865 600 €. 
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425 Oppilas- ja opiskelijahuolto 

 

Tavoitteet 

Riittävä ennaltaehkäisevä oppilas- ja opiskelijahuolto kaikilla kouluilla 

 

Mittarit 

Psykologipalveluiden asiakasmäärä 

 

Kriittiset menestystekijät 

Pätevien sijaisten saaminen 

 

Budjettiyhteenveto 

Oppilas- ja opiskelijahuollossa työskentelee kaksi kuraattoria. Psykologipalvelut ostetaan ostopalveluna. Virolah-

della toisen kuraattorin henkilöstökulut ja toisen kuraattorin työpanoksesta 40 %. Yhteisöllisen oppilashuollon 

hankerahaa on saatu 25000 €. Hankkeen omavastuu osuus on 30 % = 5 000 € / kunta. Hankeaika 10/2021 - 

12/2022.  

 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      411 Perusopetus

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 1 388 833 1 595 000 1 628 300 1 629 900 102,2

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 250 682 235 000 237 300 237 300 101,0

Toimintakulut yht, ei henk men 1 639 515 1 830 000 1 865 600 1 867 200 102,0

MENOT YHTEENSÄ 1 639 515 1 830 000 1 865 600 1 867 200 102,0

NETTO 1 639 515 1 830 000 1 865 600 1 867 200 102,0

Vrt. ed 

budj
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430 Vapaa sivistys 

 

Miehikkälän kunnalla on päivitetty sopimus Kotkan musiikkiopiston kanssa hinta 1 040 € / oppilas/ lukuvuosi. 

Miehikkälällä on lisäksi vanha sopimus Lappeenrannan Musiikkiopiston Kannatusyhdistys ry:n kanssa vuodelta 

1987. Siellä opiskelee yksi opiskelija syyslukukaudella 2021. Yksikköhinta on 863 €/oppilas/vuosi. 

 

Tavoitteet 

Oppilasmäärän kasvu 

 

Mittarit 

Oppilasmäärä 

 

Kriittiset menestystekijät 

Liikenneyhteydet 

  

Budjettiyhteenveto 

Arvio tämän hetken toiminnan perusteella. Talousarvioon on varattu 10 000 € musiikkiopistoille ja 32 200 € kan-

salaisopistolle. 

 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      425 Oppilashuolto

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 22 548 39 700 39 800 39 900 100,5

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 22 548 39 700 39 800 39 900 100,5

MENOT YHTEENSÄ 22 548 39 700 39 800 39 900 100,5

NETTO 22 548 39 700 39 800 39 900 100,5

Vrt. ed 

budj
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440 Joukkoliikenne 

 

ELY:n ylläpitämässä joukkoliikenteen sopimuksessa kuntien maksuosuus on 20% ja ELY:n 80%. Joukkoliikenteen 

osuudet on otettu talousarviossa huomioon ELY:n ilmoittamien laskelmien mukaisesti.  

 

Väinön lenkki-palvelu jatkuu ja aikatauluissa on huomioitu myös kirjastopalveluihin pääsy. Myös kutsutaksiliikenne 

jatkuu ensi vuonna. 

 

Tavoitteet 

Joukkoliikenteen tavoitteena on säilyttää nykyiset joukkoliikenteen palvelut. 

 

Mittarit 

Matkustajamäärät (ELY-keskuksen tilastot)  

Väinön lenkin ja kutsutaksiliikenteen matkustajamäärät 

 

Kriittiset menestystekijät 

Joukkoliikennettä hankitaan käyttäjämäärien perusteella. 

  

Budjettiyhteenveto 

ELY:n joukkoliikenteen sopimuksessa arvioidut kustannukset vuodelle 2022 ovat Miehikkälässä noin 5 400 €. Väi-

nön lenkin kustannukset ovat Miehikkälän kunnan osalta 11 250 €/ vuosi. Kutsutaksiliikenne jatkuu ja laskutetaan 

toteutuneiden matkojen mukaisesti. Arvio tämän vuoden käytön perusteella 1 400 € / vuosi 

 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      430 Vapaa sivistys

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 25 793 32 500 32 300 32 300 99,4

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 25 793 32 500 32 300 32 300 99,4

MENOT YHTEENSÄ 25 793 32 500 32 300 32 300 99,4

NETTO 25 793 32 500 32 300 32 300 99,4

Vrt. ed 

budj
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450 Kirjasto 

Kirjastolain tavoitteena on edistää väestön yhdenvertaisia mahdollisuuksia sivistykseen ja kulttuuriin; tiedon saa-

tavuutta ja käyttöä; lukemiskulttuuria ja monipuolista lukutaitoa; mahdollisuuksia elinikäiseen oppimiseen ja osaa-

misen kehittämiseen; aktiivista kansalaisuutta, demokratiaa ja sananvapautta. 

Kirjaston tulee olla kaikkien käytettävissä ja saavutettavissa. Kirjaston tehtävänä on tarjota pääsy aineistoihin, tie-

toon ja kulttuurisisältöihin; ylläpitää monipuolista ja uudistuvaa kokoelmaa; edistää lukemista ja kirjallisuutta; tar-

jota tietopalvelua, ohjausta ja tukea tiedon hankintaan ja käyttöön sekä monipuoliseen lukutaitoon. Kirjasto on 

hyvinvointipalvelu, jonka tavoittaa kaikissa elämäntilanteissa 

 kirjasto ruokkii kaiken ikäisten lukutottumuksia, mielikuvitusta ja tiedonhalua 

 kirjasto on kuntapalvelu, joka vähentää eriarvoisuutta 

 kirjasto antaa voimia ja sisältöä elämään elämyksillä, tapahtumilla ja kohtaamisilla 

 kirjasto toimii ympäristön kannalta kestävästi ja jakamistaloutta tukien 

 kirjasto toimii tehokkaasti kunnan osana ja tekee yhteistyötä paikallisten yhdistysten ja muiden yhteisötoimi-

joiden kanssa 

 

Tavoitteet 

Tavoitteen toteuttamisessa lähtökohtina ovat tasavertaisuus, vastuullisuus, yhteisöllisyys, sananvapaus ja kult-

tuurien moninaisuus. 

 

 jatketaan toimintaa kahdessa toimipisteessä neljällä kirjastovirkailijalla 

 tarjotaan mahdollisimman monelle mahdollisuus käydä kirjastossa pitämällä Virolahden omatoimikirjaston 

aukioloajat laajoina 

 pidetään kirjastoautopalvelun ostosopimus Haminan kaupungin kanssa voimassa ja turvataan kaukana kiin-

teistä kirjastoista olevien asiakkaiden kirjastopalvelut 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      440 Joukkoliikenne

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 14 176 17 600 21 700 19 600 111,4

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 14 176 17 600 21 700 19 600 111,4

MENOT YHTEENSÄ 14 176 17 600 21 700 19 600 111,4

NETTO 14 176 17 600 21 700 19 600 111,4

Vrt. ed 

budj
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 tarjotaan asiakaslähtöinen, monipuolinen, uudistuva ja laadukas kokoelma 

 tuetaan asiakkaiden media- ja digitaitoja, annetaan valmiudet käyttää tietovarantoja ja autetaan tekniikan ja 

tiedonhaun kysymyksissä 

 otetaan erityisryhmät huomioon; tarjotaan mm. satutuokioita, lukuvinkkipiirejä, kotipalvelua ja Väinön lenkin 

palveluaikaa 

 kehitetään kirjastopalveluja asiakkaiden ehdoilla 

 tiedotetaan ja mainostetaan kirjastojen toiminnasta ja tapahtumista 

 pidetään kirjaston tilat, laitteet ja ohjelmistot ajan tasalla 

 

Kriittiset menestystekijät 

ammattitaitoinen henkilöstö ja täydennyskoulutus 

monipuolinen palvelutarjonta osana Kyyti-kirjastoverkostoa 

 

Mittarit 

Kaakon kaksikon kirjastot yhdessä: 

aineistomenot / asukas: 13 € 

henkilöstömenot / asukas: 29 € 

käynnit / asukas: 8 

lainaus / asukas: 14 

 

Miehikkälän kirjasto: 

aineistomenot / asukas: 15 € 

henkilöstömenot / asukas: 34 € 

käynnit / asukas: 8 

lainaus / asukas: 14 

Kirjaston talousarviossa henkilöstöresurssi (64 800 €) ja aineet ja tarvikkeet (31 900 €) ovat ennallaan. Vuonna 

2020 määrärahoja jäi käyttämättä koronan vuoksi; nyt on palattu vuoden 2019 tasolle. Haminan kirjastoautopal-

velu jatkuu, määrä muuttuu kahdesta ajokerrasta yhteen ajokertaan. Kuljetusmäärärahaa varataan Suur-Miehik-

kälän oppilaiden vierailuun kirjastolle vähintään kerran lukukaudessa. 
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460 Kulttuuritoimi 

 

Tavoitteet: 

Kulttuuritoiminta tavoittaa kaikki kuntalaiset vähintään kerran vuodessa 

 

Mittarit: 

Kulttuurin Tea -viisarin tulokset 

  

Kriittiset menestystekijät: 

Monipuolinen alueellinen yhteistyö eri tahojen välillä 

 

 

Budjettiyhteenveto: 

 

Kulttuuritoimi koostuu normaalista kulttuuritoimesta ja ikääntyvien kulttuurihyvinvoinnista (34 700) sekä lasten 

kulttuurista ja kulttuurihyvinvoinnista (18 200). 

Lasten ja Ikääntyvien kulttuurihyvinvointipalvelujen tuottaminen ostetaan Satumatka productionilta 7 000 € +   

4 000 € ikääntyvien kulttuuri ja hyvinvointipalvelut. Miehikkälän kotiseutu- ja matkailuyhdistykseltä on ostettu 

tapahtumakulttuuritoiminta palvelusopimuksen kautta 7 500 €.  

 

Tulevalla toimintakaudella kehitetään yhteistyössä kotona asuvien kulttuuripalveluita. 

 

 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      450 Kirjasto

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 97 805 126 600 129 000 124 300 98,2

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 14 588 15 100 15 200 15 200 100,7

Toimintakulut yht, ei henk men 112 393 141 700 144 200 139 500 98,4

MENOT YHTEENSÄ 112 393 141 700 144 200 139 500 98,4

NETTO 112 393 141 700 144 200 139 500 98,4

Vrt. ed 

budj
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470 Liikuntatoimi 

 

Tavoitteet: 

Kuntalaisten fyysinen terveys kohenee. 

 

Mittarit: 

Kuntakortti, Liikunnan Tea -viisari ja Kunta kuntoon -kortti 

 

Kriittiset menestystekijät: 

Liikuntatoimi edistää eri väestöryhmien mahdollisuuksia liikkua ja harrastaa liikuntatoimintaa. 

 

Budjettiyhteenveto: 

Liikuntatoimen budjetti on suunniteltu normaaliin tapaan. Toiminnan kehittämisen painopisteet kohdistuvat eri-

laisten palvelupolkujen rakentamiseen, jotta etenkin asiakaspalvelu ja Kymsoten kanssa tehtävä yhteistyö toteu-

tuisivat mahdollisimman sujuvasti. Liikunnan ja elintapaohjauksen avulla pyritään lisäämään asukkaitten terveyttä 

ja hyvinvointia. Vuonna 2020 määrärahoja jäi käyttämättä koronan aiheuttamista rajoituksista johtuen. Vuonna 

2022 talousarviossa toimintaa palautetaan normaaliin suuntaan. 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      460 Kulttuuritoimi

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 35 648 48 900 50 900 51 100 104,5

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 35 648 48 900 50 900 51 100 104,5

MENOT YHTEENSÄ 35 648 48 900 50 900 51 100 104,5

NETTO 35 648 48 900 50 900 51 100 104,5

Vrt. ed 

budj
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480 Nuorisotoimi 

 

Tavoitteet: 

Jokaiselle nuorelle työ- tai opiskelupaikka ja yksi hyvä harrastus 

Nuva-toiminnan jatkuminen 

 

Mittarit: 

Työllisyystilanne, koulupudokkaiden määrä, harrastuskyselyt kouluittain 

Nuva-kokoukset ja sieltä tulleet aloitteet 

 

Kriittiset menestystekijät: 

Riittävä ja osaava henkilöstö kohtaamaan nuoret eri toiminnoissa. 

 

Budjettiyhteenveto: 

Nuorisotoimessa on panostettu henkilöresursseihin, jotta nuorisotyön tekemisen edellytykset saadaan turvattua. 

Nuorisokoordinaattorin toimenkuvaan on sisällytetty ohjaamotoiminta, koulunuorisotyö ja nuorten osallisuuden 

vahvistaminen. Koordinaattorin palkkaus on jaettu kuntien kesken 50 % ja 50 %, Miehikkälän osuus 15 499 €. 

Nuorten työpajatoiminnan kautta nuorisotoimi huolehtii omalta osaltaan myös nuorten koulupudokkaiden sijoit-

tumisesta koulutukseen tai työelämään erilaisten toimenpiteiden avulla. 

Harrastamisen Suomen mallin avulla pyritään ennen tai jälkeen koulupäivän järjestämään kaikille toiminnasta 

kiinnostuneille erilaisia harrastusmahdollisuus. Tavoitteena on löytää jokaiselle koululaiselle edes yksi harrastus. 

Tähän toimintaan on haettu erityisavustusta Aluehallintovirastolta, joka kattaa 80 %: toimintakuluista.   

Miehikkälän nuorisotoimessa jatketaan yhteensä 10 nuoren kesätyöllistämistä kunnan eri hallintokuntiin määrä-

rahavaraus 12 500 €. Vuonna 2020 määrärahoja säästyi koronarajoituksista johtuen mm. nuorisotilat olivat kiinni 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      470 Liikuntatoimi

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 64 641 97 700 98 500 98 700 101,0

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 4 297 2 500 2 600 2 600 104,0

Toimintakulut yht, ei henk men 68 938 100 200 101 100 101 300 101,1

MENOT YHTEENSÄ 68 938 100 200 101 100 101 300 101,1

NETTO 68 938 100 200 101 100 101 300 101,1

Vrt. ed 

budj
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ja yhteistoimintaosuuksista 4H:n kanssa säästyi 10 000 €. Tälle vuodelle talousarvioon on varattu ”normaalit” toi-

mintamenot joihin verrattuna tuli lisäystä 22 000 €. 

 

 

 

 

490 Hyvinvointi 

 

Hyvinvointipalveluissa edistetään laajasti alueellisen hyvinvointisuunnitelman eri tavoitteiden mukaisesti kunta-

laisten hyvinvointia. Yhteistyö alueen kuntien ja Kymsoten välillä on hyvinvoinnin edistämisessä keskeistä. 

 

Kuntatekniikan rooli kuntalaisten hyvinvointiin liittyvissä teemoissa jäsentyy maakunnallisen hyvinvointistrategian 

avulla. Kyse on turvallisesta elinympäristöstä, osallistumismahdollisuuksista ja onnettomuuksien ja vahinkojen 

ehkäisystä. 

 

Tavoitteet 

Maakunnallisen hyvinvointistrategian, maakunnallisen lasten- ja nuorten hyvinvointisuunnitelman ja ikäihmisten 

hyvinvointisuunnitelman asettamat kuntakohtaiset tavoitteet ja niiden työstäminen yhdessä monialisessa HYTE-

työryhmässä.  

 

Palveluseteleiden pilotointi 

 

Mittarit 

HYTE-työryhmän kokoukset 

Toiminta ja tapahtumat 

Palveluseteli 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      480 Nuorisotoimi

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 69 718 126 400 145 400 139 300 110,2

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 12 667 15 100 17 100 17 100 113,2

Toimintakulut yht, ei henk men 82 385 141 500 162 500 156 400 110,5

MENOT YHTEENSÄ 82 385 141 500 162 500 156 400 110,5

NETTO 82 385 141 500 162 500 156 400 110,5

Vrt. ed 

budj
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Kriittiset menestystekijät 

Yhdyspintatyöskentelyn haasteet 

 

Budjettiyhteenveto 

Talousarvioon on varattu määräraha: 

- järjestöjen neuvottelukunta valmistelutyöhön Virolahden osuus Miehikkälän osuus 203,25 €.  

- digihyvinvointiin, digikoordinaattoriin 2 260 € / kunta. 

- sosiaali- ja terveysalan yhdistysavustukset 2 500 € 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      490 Hyvinvointi

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 12 676 5 000 2 500 50,0

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 12 676 5 000 2 500 50,0

MENOT YHTEENSÄ 12 676 5 000 2 500 50,0

NETTO 12 676 5 000 2 500 50,0

Vrt. ed 

budj
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Vammaisneuvosto (kuuluu talousarviossa hallinnon alle) 

 

Tehtävät 

Virolahden ja Miehikkälän yhteinen vammaisneuvosto vaikuttaa toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seuran-

taan asioissa, joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, 

asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kan-

nalta. 

 

Tavoitteet 

Edistää vammaisten henkilöiden ja heidän omaistensa, vammaisjärjestöjen, yksityisten palveluntuottajien sekä 

viranomaisten välistä yhteistoimintaa 

Ympäristön suunnitteluun ja esteettömyyteen vaikuttaminen 

Edistää vammaisuuteen ja vammaisten tarpeisiin ja palveluihin liittyvää tiedottamista 

   

Vammaisneuvoston toimintasuunnitelma päivitetään uudelle valtuustokaudelle. 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu       40 Sivistys-ja hyvinvointilautak.

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot -1 284

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä -1 284

Palvelujen ostot 2 322 311 2 623 000 2 736 000 2 728 700 104,0

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 346 721 331 600 341 800 341 800 103,1

Toimintakulut yht, ei henk men 2 669 032 2 954 600 3 077 800 3 070 500 103,9

MENOT YHTEENSÄ 2 667 748 2 954 600 3 077 800 3 070 500 103,9

NETTO 2 579 908 2 954 600 3 077 800 3 070 500 103,9

Vrt. ed 

budj
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50 Kuntatekniikka  

50  Kuntatekniikan lautakunta 

Miehikkälän kuntatekniikka tuottaa Kaakon kaksikon toimitiloihin liittyvät tila- ja siivouspalvelut, ruokapalvelut sekä 

kuntalaisille lakisääteiset maankäytön, kunnallistekniikan, rakennusvalvonnan, ympäristöterveydenhuollon, eläin-

lääkintähuollon ja pelastustoimen palvelut sekä yksityisteiden avustusten jakamisen ja niiden käytön valvonnan. 

Tekninen johtaja vastaa kuntatekniikan toimialueesta. 

 

Vuoden 2022 talousarvio tehdään vuoden 2021 talousarvion pohjalta ja tavoitteena on menojen kasvun hillitse-

minen. Korona näkyy vielä desinfiointiaineiden kustannuksissa ja tehostetumpana puhtaanapitona. Asuntojen 

kunnostukseen panostettiin 2021 aikana ja asunnot on pääosiltaan hyvässä kunnossa. Asuntoja kunnostetaan 

jatkossa normaalisti asuntojen vapautuessa. 

 

Lupajaostonn osalta on huomioitu eläkkeelle siirtymisen aiheuttamat päällekkäiset palkkausmenot sekä toisen 

toimistosihteerin palkkaus, jolla varaudutaan myös Ympäristöministeriön kehotuksen mukaisesti RYHTI- hankkee-

seen. Ryhti-hankkeessa rakennetun ympäristön suunnitelma- ja rakennuslupatiedot kootaan saataville yhtenäi-

sessä muodossa. Tätä varten luodaan laajassa yhteistyössä valtakunnallinen rakennetun ympäristön tietojärjes-

telmä. Uudistuksesta hyötyvät sekä tiedon tuottajat että sen käyttäjät. Ryhti-hanke koskee rakennusvalvontaa ja 

kaavoitusta. 

 

Hallinnon kustannukset jaetaan Miehikkälän ja Virolahden kesken asukasmäärän mukaisessa suhteessa. Talous-

arvio on laadittu 37,7/62,3 suhteessa. 
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Miehikkälän strategiasta johdetut tavoitteet: 

Viihtyisä ja vetovoimainen kunta, joka vaalii yhteisöllisyyttä ja edistää yritystoimintaa. 

 

Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, terveyttä ja 

hyvinvointia edistävä 

kunta 

Terveet ja viihtyisät tilat 

Sisäilmaongelmien syntymisen estä-

minen 

- sisäilman laadun jatkuva mitaus 

Pihojen kunnostus 

Ammattimainen hoito 

Ei tapaturmia 

Käyttäjäkyselyn tulos 

 

Ei ongelmia 

Kohteet 

kpl 

Huoltokirjakohteita 

kpl 

 

 

1 

1   

27 

1 

0 

3,2 

 

0 

4 

2 

3 

0 

 

Viihtyisä taajama 

Katuvalojen lisäys 

Katujen kunnostus 

Viemäriliittymät 

Toimivat liikunta-alueet 

Ei liikenneonnettomuuksia 

Kunnan järjestämä jätehuolto 

Kuntakysely 

kpl 

m 

kpl 

kpl 

kpl 

liittymäaste % 2024 

3 

10 

330 

230 

5 

0 

75 

4 

10 

710 

235 

5 

0 

100 

Yhteisöllisyyttä vaa-

liva kunta  

Maanomistajakohtainen kuulemi-

nen rantakaavan muutosprosessissa 

kpl 
 

95% 

Kesäasukastilaisuus, kuntatekniikka 

mukana 

Tapahtuma 1 1 

Kuntatekniikka mukana kunta- ky-

selyssä 

Kysely 1 1 

Yritysmyönteinen ja 

yritteliäs kunta 

Paikallisten yritysten käyttö ura-

koissa 

Myyntikuntoiset yritystontit 

Yritystiloja tarjolla 

 

kpl 

kpl 

kpl 

 

8 

1 

3 

 

6 

2 

8 

Vetovoimainen 

kunta 

Vetovoimaiset vuokra-asunnot 

- RT:t yhtiöitetty yhden luukun 

periaatteelle 

Vuokrausaste 92 93 

Kiinnostavat ok tontit myynti 1 2 

Kiinnostavat teollisuustontit kpl 0 2 

Rantayleiskaava valmis   30.10.2022 

 Salpapolun kehittäminen Kävijämäärä Härkä-

mäki 

1000 1100 

Markkinoinnin 

osaava kunta 

Yritystonttimainos Muurikkalaan   

mt 387 

Mainos  1 

 

Kaikki tontit sähköisessä muodossa %  100 

Muurikkalan ent. koulun myynti   myyty 

Muurikkalan ent. päiväkodin myynti   myyty 

Rantatonttien myynti kpl  1 
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500 Hallinto 

 

Hallinnon tulosyksiköstä vastaa tekninen johtaja. 

 

Hallinnossa on varattu lautakunnan kustannukset sekä hallintoon luettavien työntekijöiden palkkakustannukset. 

Palkkoihin on huomioitu työehtosopimusten mukaiset korotukset.  

 

Hallintoon on varattu yksi henkilötyövuosi huoltokirjan laadintaan. Tällä varaudutaan myös 2023 vuoden alussa 

tapahtuviin kiinteistön hoidon ja kunnossapidon työntekijöiden eläkejärjestelyihin ja tehtävämuutoksiin. 

 

Kasvukeskusten ulkopuolinen omakotitonttien kysyntä tulee jatkumaan heikkona.  

 

Taloudelliset tavoitteet: 

 

2022 talousarvion nettomenot ovat 13 900 € suuremmat kuin 2021 talousarvion. Kasvu johtuu palkkojen noususta 

ja huoltokirjan laadintaan varatusta resurssista. 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      500 Keskitetyt hall.ja talouspalv.

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Myyntituotot -263 107 -312 800 -330 400 -330 400 105,6

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -263 107 -312 800 -330 400 -330 400 105,6

Palkat ja palkkiot 323 890 358 000 390 800 390 800 109,2

Eläkemenot 51 195 56 600 62 600 62 600 110,6

Muut sosiaalivakuutusmaksut 7 069 9 300 9 800 9 800 105,4

Henkilöstömenot yhteensä 382 154 423 900 463 200 463 200 109,3

Palvelujen ostot 44 525 38 400 36 700 36 900 96,1

Aineet ja tarvikkeet 6 440 11 900 8 000 8 000 67,2

Avustukset

Muut toimintakulut 16 847 24 600 28 300 28 300 115,0

Toimintakulut yht, ei henk men 67 812 74 900 73 000 73 200 97,7

MENOT YHTEENSÄ 449 966 498 800 536 200 536 400 107,5

NETTO 186 859 186 000 205 800 206 000 110,8

Vrt. ed 

budj
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510 Maankäyttö 

 

Maankäytöstä vastaa tekninen johtaja. 

 

Kaavoitettavia alueita:  

- Rantayleiskaavan ajantasaistus   

 

Miehikkälän ranta-alueiden yleiskaavan päivitys on haastava kaavan uudistaminen.  20 vuotta vanhan kaavan 

mitoitusta ei ole tarkoitus muuttaa. Lomarakennuspaikkojen rakennusoikeutta pyritään nostamaan nykyisestä 150 

kerrosneliömetristä 200 kerrosneliömetriin tonttikoosta riippuen. Kaavoitus on pitkä prosessi kaikkine selvityksi-

neen. Kaava valmistuu loppuvuonna 2022. 

 

Maankäytöstä osallistutaan seutusuunnitteluun 0,6 €/as, 1 200 €. 

 

Taloudelliset tavoitteet: 

 

Talousarvioehdotus on 5 800 € pienempi kuin 2021.  

 

 

 

 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      510 Maankäyttö

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Myyntituotot -1 158 -2 000 -2 900 -2 900 145,0

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -1 158 -2 000 -2 900 -2 900 145,0

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 4 729 35 800 29 100 29 100 81,3

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 1 900 1 900

Toimintakulut yht, ei henk men 4 729 35 800 31 000 31 000 86,6

MENOT YHTEENSÄ 4 729 35 800 31 000 31 000 86,6

NETTO 3 571 33 800 28 100 28 100 83,1

Vrt. ed 

budj
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520 Toimitilat 

 

Tulosyksiköstä vastaa tilapalvelupäällikkö. 

 

Visio: Terveelliset, turvalliset, viihtyisät ja tehokkaat tilat. 

 

Kriittiset menestystekijät: 

1. Tilankäytön minimointi ja luopuminen tarpeettomista kiinteistöistä 

2. Käyttökustannusten kattaminen ajantasaisella hinnoittelulla 

3. Ennaltaehkäisevä rakenteiden ja teknisten järjestelmien tarkkailu ja huolto 

4. Energiankulutuksen pienentäminen kannattavilla investoinneilla ja korjauksilla 

5. Tapaturma- ja vahinkoriskien tiedostaminen ja kontrollointi 

 

Toiminnalliset tavoitteet 

1) Terveet tilat  

a. Sisäilmaongelmien syntymisen estäminen kiinteistöjen kunnossapitoon panostamalla.  

b. Uusien tilahankkeiden materiaalivalinnat ja työtavat kestäviksi ja terveiksi 

c. Ajantasainen ja tarkka puhtauspalvelu 

2) Viihtyisyyden parantaminen 

a. Pihojen kunnostaminen 

b. Materiaalivalintoihin panostaminen 

3) Huoltokirjan käyttöönoton kehittäminen, käyttöönotto kolmella suurimmalla kiinteistöllä 

a. Resursoinnin järkeistäminen 

b. Ongelmanratkaisuista ennakoivaan toimintatapaan 

4) Tapaturmaton kiinteistönhoito 

a. Kiinteistöillä ei tapahdu tapaturmia 

b. Työturvallisuusriskien tunnistaminen 

c. Turvallisten työtapojen kartoittaminen 

 

Toimitilat -tulosyksikkö sisältää Miehikkälän ja Virolahden kuntien kiinteistönhoidon, puhtauspalvelut ja ravinto-

palvelut. 

 

 Kiinteistönhoidosta vastaa kiinteistörakennusmestari. 

 Puhtauspalveluista vastaa siivoustyönjohtaja. 

 Ravintopalveluista vastaa ravintopalveluesimies. 

 

 Merkittävimmät toimenpiteet kiinteistöillä: 

 -Jätelainsäädännön päivittyminen aiheuttaa kustannuspaineita kiinteistöille 

  -uusia jätetiloja ja uusia jäteastioita hankittava 

 -Sisäilmaseuranta yläkoulu, Leppäkerttu ja Salpalinjamuseon uudempi osa 

 -Putkilukkojen päivittäminen kiinteistönhuollon kehittämiseksi 
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 -Salpalinjamuseon vanhan osan sisäilmaongelmien väliaikaiset toimenpiteet 

  - toimistokontti ja ilmanpuhdistimet 

 -Rivitalojen pihavarusteet 

 -Asuntojen korjaukset asukasvaihdosten yhteydessä 

 -Kunila pergola 

 

 

 

 

512 Ravintopalvelut 

 

Miehikkälän ravintopalvelut tuottaa Miehikkälän ja Virolahden kuntien ravintopalvelut koulujen, varhaiskasvatuk-

sen ja henkilöstön sekä tilauskahvitusten ja -ravintopalveluiden tarpeisiin.  

Ravintopalvelut myös myy ravintopalveluita Kymsoten toimipisteisiin. Virolahden Villinrannan keskuskeittiö tuot-

taa Virolahden kunnan ateriapalvelut. 

 

Ravintopalvelun asiakkaat keskimäärin yksiköiden ollessa toiminnassa: 

-varhaiskasvatus (sisältäen esiopetus) n. 155 hoitolasta/250 toimintapäivää 

-koulut n. 480 oppilasta/ n. 188 toimintapäivää 

-asumispalveluyksiköt n. 110 asukasta/ 365 toimintapäivää Kymsote 

-päiväkeskusasiakkaat n. 1 500 ateriaa vuodessa/ 365 toimintapäivää 

-Virolahden kunnan ateriakuljetukset tuotetaan Villinrannan keittiössä n. 14 000 ateriaa vuodessa. 

-työpaikkaruokailut: koulut, päivähoito, keskuskeittiöt n. 80 ruokailijaa/ toimintapäivä 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      520 Toimitilat

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Myyntituotot -1 753 488 -1 982 800 -2 026 100 -2 026 100 102,2

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -10 779 -3 700

Muut toimintatuotot -1 642 281 -1 897 800 -1 922 500 -2 058 700 108,5

TULOT YHTEENSÄ -3 406 548 -3 880 600 -3 948 600 -4 088 500 105,4

Palkat ja palkkiot 1 219 640 1 400 600 1 473 900 1 473 900 105,2

Eläkemenot 218 818 235 500 243 400 243 400 103,4

Muut sosiaalivakuutusmaksut 30 200 39 100 38 300 38 300 98,0

Henkilöstömenot yhteensä 1 468 658 1 675 200 1 755 600 1 755 600 104,8

Palvelujen ostot 432 824 424 500 520 100 531 700 125,3

Aineet ja tarvikkeet 864 420 1 099 400 996 050 987 050 89,8

Avustukset

Muut toimintakulut 249 708 684 400 714 150 714 150 104,3

Toimintakulut yht, ei henk men 1 546 952 2 208 300 2 230 300 2 232 900 101,1

MENOT YHTEENSÄ 3 015 610 3 883 500 3 985 900 3 988 500 102,7

NETTO -390 938 2 900 37 300 -100 000 -3 448,3

Vrt. ed 

budj
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Ravintopalvelun tavoitteet: 

Ravintopalvelujen tavoitteena on tuottaa terveellisiä ja ravitsevia aterioita eri toimipisteisiin Kaakon kaksikon alu-

eella sekä Kymsoten toimipisteisiin. Toiminnan tavoitteena on myös asiakastyytyväisyys, taloudellisuus ja työn 

mielekkyyden ja toimivuuden luominen tasapuolisesti käytössä olevilla resursseilla. 

 

Työhyvinvointiin ravintopalvelut kiinnittävät huomiota töiden organisoinnilla ja henkilöstöä kuunnellen sekä käy-

tyjen kehityskeskustelujen avulla. Ruuan hävikkiä pyritään kontrolloimaan hävikin seurannalla. 

 

Mittarit 

-asiakastyytyväisyyskyselyt (laatu ja palvelu: asteikolla 1 huono - 5 erittäin hyvä = tavoite 3) 

-kehityskeskustelut (tavoite 100%) 

-sairauspoissaolot (tavoite sairauspäivät pienemmät edellisvuoteen verrattuna) 

-taloudellisuus ja kustannustehokkuus (raaka-aineiden kustannusten tarkastelu ja henkilöstö- resurssien jakami-

nen) 

-ruokahävikin seuranta (tavoite ruuan hävikin väheneminen) 

Ravintopalvelujen myyntituotot on budjetoitu eri toimialojen ilmoittamien budjetoitujen ateriamäärien sekä hy-

väksytyn ateriahinnaston mukaisesti. Ateriahintojen tarkastus tehty ja niihin lisätään n. 5% korotus. 
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Tavoite Toimenpiteet Mittari 

 

 

Asiakastyytyväisyys 

 

Ruuan terveellisyyteen pa-

nostaminen, 

seuranta ja yhteistyöpalaverit 

eri asiakasryhmien kanssa 

Asiakastyytyväisyyskyselyt: 

Laatu ja palvelu 

asteikolla 1 huono-5 erittäin hyvä = 

tavoite 3 

 

 

Taloudellisuus 

Ateriahintojen tarkistaminen 

tarvittaessa 

 

Ruuan hävikin seuranta 

mittaamalla pistoluontoisesti 

ja ruuan menekin seurannalla  

Hinnat tarkistettu 

 

 

Ruuan hävikin väheneminen mit-

tausten välillä 

 

 

 

Työhyvinvointi 

Töiden organisoinnilla tasa-

puolisesti työntekijöiden kes-

ken 

 

Henkilöstön kanssa yhdessä 

töiden organisointi 

Kehityskeskustelut tavoite 100% 

 

 

 

Töiden hyvä sujuvuus ja henkilös-

tön työssä jaksaminen 

 

Töiden toimivuus 

Töiden organisointi 

 

Henkilöstön sijoittelu ja työ-

aikojen seuranta keittiöittäin 

Sijaisten käytön väheneminen edel-

lisvuoteen verrattuna 

Tavoite tasapuoliset epämukavan 

työajan käyttö tunnit työntekijöiden 

kesken 
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Toimitilojen taloudelliset tavoitteet 

  

Nettomenot ovat 13 500 €, joka on 79 800 € enemmän kuin talousarviossa 2021. Jätelainsäädännön uusiutumisen 

aiheuttamat jätehuollon päivitystarpeet +24 800 €, kiinteistöjen sisäilmaseurannan kehittäminen +10 700 €, rivi-

talojen pihavarustukseen ja paikoitusalueisiin panostaminen +25 000 €. Kunila Pergola +10 000 €. Rivitalojen 

kunnostukseen varatuista 2021 rakennusmateriaali määrärahoista on vähennetty 2022 talousarvioon -35 300 €. 

Rivitaloasuntojen kunnostamiseen on kuitenkin edelleen syytä varautua asukasvaihdosten yhteydessä. 

Käytöstä poistettujen toimitilojen myynnit merkitty käyttöomaisuuden myyntivoittona 80 000 €. 

Kunilaan lisätty 5 000 € fysioterapian tilojen jäähdytykseen. 

 

Talousarvioehdotuksen menot ovat 40 600 € suuremmat kuin 2021, mutta netto on 18 600 € parempi kuin 2021. 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      512 Ravintopalvelut

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Myyntituotot -1 106 427 -1 301 500 -1 307 800 -1 307 800 100,5

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -2 094 -3 700

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -1 108 521 -1 301 500 -1 307 800 -1 311 500 100,8

Palkat ja palkkiot 496 746 559 200 595 900 595 900 106,6

Eläkemenot 84 460 94 100 100 900 100 900 107,2

Muut sosiaalivakuutusmaksut 11 597 15 800 15 900 15 900 100,6

Henkilöstömenot yhteensä 592 803 669 100 712 700 712 700 106,5

Palvelujen ostot 52 613 59 300 96 100 99 100 167,1

Aineet ja tarvikkeet 449 507 542 400 463 500 463 500 85,5

Avustukset

Muut toimintakulut 50 479 35 200 35 800 35 800 101,7

Toimintakulut yht, ei henk men 552 599 636 900 595 400 598 400 94,0

MENOT YHTEENSÄ 1 145 402 1 306 000 1 308 100 1 311 100 100,4

NETTO 36 881 4 500 300 -400 -8,9

Vrt. ed 

budj



MIEHIKKÄLÄN KUNTA 

 

68 

 

530 Yhdyskuntatekniikka 

 

Tulosalueesta vastaa kunnaninsinööri. 

 

Visio: Miehikkälä, viihtyisä ja turvallinen asua ja työskennellä 

  

Katualueiden lohkominen käynnistetään alkuvuodesta. Toimitus- ja lunastuskustannukset kohdistuvat vuodelle 

2023. 

 

Taloudelliset tavoitteet: 

 

Menot ovat 14.800 € pienemmät kuin 2021. Nettomenot ovat 16.200 suuremmat kuin 2021.  

 

Toimenpiteitä yhdyskuntatekniikassa:  

- katuvalojen kunnostus 5 000 € 

- Muhikon alueen viimeistely ja sillan korjaus 3 000 € 

- urheilukentän kopin katon maalaus 2 000 € 

- vesilaitosten pumppukoppien maalaus 3 000 € 

 

 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      530 Yhdyskuntatekniikka

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Myyntituotot -90 856 -197 000 -185 600 -185 600 94,2

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -17 705 -31 200 -15 500 -15 500 49,7

Muut toimintatuotot -37 605 -117 700 -114 400 -114 400 97,2

TULOT YHTEENSÄ -146 166 -345 900 -315 500 -315 500 91,2

Palkat ja palkkiot 193 548 251 300 252 400 252 400 100,4

Eläkemenot 27 872 42 200 42 800 42 800 101,4

Muut sosiaalivakuutusmaksut 3 914 7 000 6 700 6 700 95,7

Henkilöstömenot yhteensä 225 334 300 500 301 900 301 900 100,5

Palvelujen ostot 92 707 125 700 120 700 121 700 96,8

Aineet ja tarvikkeet 86 303 68 000 75 800 75 800 111,5

Avustukset

Muut toimintakulut 6 421 106 900 98 900 98 900 92,5

Toimintakulut yht, ei henk men 185 431 300 600 295 400 296 400 98,6

MENOT YHTEENSÄ 410 765 601 100 597 300 598 300 99,5

NETTO 264 599 255 200 281 800 282 800 110,8

Vrt. ed 

budj
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535 Jätehuolto 

 

Tulosalueesta vastaa kunnaninsinööri. 

 

Kunta ylläpitää pienjäteasemaa sekä keräystä täydentäviä jätepisteitä. Jätehuollon kattamiseksi peritään kiinteis-

tökohtaista ekomaksua, jolla katetaan jätehuollosta aiheutuvat kustannukset.  

 

Pienjäteasemalle otetaan vastaan myös virolahtelaisten jätteitä. Virolahden ekomaksuista tilitetään Miehikkälään 

10 000 €. 

 

Tavoitteena on, että 2024 vuoden alussa siirrytään kunnan järjestämään jätteenkuljetukseen. 

 

Visio: Puhdas ja siisti elinympäristö. 

  

Nettomeno on 1 600 € suurempi kuin 2021 talousarviossa.  

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      535 Jätehuolto

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Myyntituotot -43 571 -56 500 -57 000 -57 000 100,9

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -43 571 -56 500 -57 000 -57 000 100,9

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 51 187 48 900 52 400 52 500 107,4

Aineet ja tarvikkeet 1 077 3 000 2 800 2 800 93,3

Avustukset

Muut toimintakulut 12 200 10 900 11 000 11 000 100,9

Toimintakulut yht, ei henk men 64 464 62 800 66 200 66 300 105,6

MENOT YHTEENSÄ 64 464 62 800 66 200 66 300 105,6

NETTO 20 893 6 300 9 200 9 300 147,6

Vrt. ed 

budj
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540 Liikelaitokset 

 

Liikelaitoksista vastaa kunnaninsinööri. 

 

Vesihuoltomaksuihin ei esitetä muutoksia. Lämmöntoimitussopimusta jatketaan viidellä vuodella ja sopimukseen 

tulee mukaan viimeisimmät laajennukset. 

 

Nettomeno on -13 100 €. Nettotuotto supistuu 15 200 €. Muutos johtuu vähentyneistä vesimaksutuotoista. 

 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      540 Liikelaitokset

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Myyntituotot -265 128 -307 700 -270 500 -270 500 87,9

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -87 559 -50 900 -65 800 -65 800 129,3

TULOT YHTEENSÄ -352 687 -358 600 -336 300 -336 300 93,8

Palkat ja palkkiot 125 893 103 700 96 500 96 500 93,1

Eläkemenot 17 521 17 400 16 300 16 300 93,7

Muut sosiaalivakuutusmaksut 2 417 2 900 2 500 2 500 86,2

Henkilöstömenot yhteensä 145 831 124 000 115 300 115 300 93,0

Palvelujen ostot 123 840 49 800 53 800 54 200 108,8

Aineet ja tarvikkeet 31 595 119 900 124 100 124 100 103,5

Avustukset

Muut toimintakulut 77 806 36 600 36 600 36 600 100,0

Toimintakulut yht, ei henk men 233 241 206 300 214 500 214 900 104,2

MENOT YHTEENSÄ 379 072 330 300 329 800 330 200 100,0

NETTO 26 385 -28 300 -6 500 -6 100 21,6

Vrt. ed 

budj
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560 Yksityistiet 

  

Vastuuhenkilö tekninen johtaja. 

 

Yksityisteiden avustukset on ainoa toimi, jolla kunta tukee haja-asutuksen tieverkon kunnossapitoa. Lautakunta 

myöntää ja valvoo avustukset kunnanhallitusten ohjeiden mukaisesti. 

 

Myllytien sillan peruskorjaus on saanut valtionosuuspäätöksen ja kunnanavustusta varataan 7 050 €. Nurmelantie 

hakee sillan uusimiseen valtionavustusta ja korjauksen odotetaan ajoittuvan vuodelle 2022. Miehikkälän avustus-

osuudeksi varataan 9 850 €. Siltahankkeisiin saadaan valtionosuutta 75 % ja kunnan osuus on 5 %. Nurmelantien 

kunnan osuus on laskettu Miehikkälän puolella olevan tienpituuden mukaan. 

Laajanpohjantie hakee valtionavustusta tien peruskorjaukseen vuodelle 2022. Teitten peruskorjauksessa valtion-

osuus on enintään 50 % ja kunnan osuus olisi 30 % ja 10 400 €.  

  

Toiminnalliset tavoitteet: 

 

Visio: Haja-asutuksen tieverkon kunnossapitäminen tukee haja-asutusalueen asutusta.  

 

Taloudelliset tavoitteet: 

 

Vuodelle 2021 varatut peruskorjaukset eivät toteudu kuin Tilkuntien osalta. Siltojen korkeista valtionosuuksista 

johtuen peruskorjausmäärärahat pienenevät ja tulosalueen menot ovat 13 000 € pienemmät kuin 2021. 

  

 

 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      560 Yksityistietoimi

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 687 700 700 700 100,0

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset 89 902 130 000 117 500 117 500 90,4

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 90 589 130 700 118 200 118 200 90,4

MENOT YHTEENSÄ 90 589 130 700 118 200 118 200 90,4

NETTO 90 589 130 700 118 200 118 200 90,4

Vrt. ed 

budj
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565 Maa- ja metsätilat 

 

Vastuuhenkilö kunnaninsinööri. 

 

Tehtyjen kauppojen perusteella puun myyntituotoksi arvioidaan 150 000 €. Jatkossa myyntituoton arvioidaan 

olevan 120 000 euroa vuodessa. Vapaa-ajan asuntotonttien myynnit merkitty käyttöomaisuuden myyntivoittona 

90 000 €.  

Visio: Ekologinen metsä tuottaa, sitoo hiiltä ja luo puitteet harrastuksille. 

 

Taloudelliset tavoitteet: 

 

Netto on -225 100 €.  Netto on 93 200 € suurempi kuin 2021. Kasvu johtuu tonttimyynneistä.  

 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      565 Maa- ja metsätilat

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Myyntituotot -118 065 -150 000 -120 000 -240 000 160,0

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -2 725 -300 300 300 -100,0

TULOT YHTEENSÄ -120 790 -150 300 -119 700 -239 700 159,5

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 51 517 9 200 9 200 9 300 101,1

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 200 9 200 5 300 5 300 57,6

Toimintakulut yht, ei henk men 51 717 18 400 14 500 14 600 79,3

MENOT YHTEENSÄ 51 717 18 400 14 500 14 600 79,3

NETTO -69 073 -131 900 -105 200 -225 100 170,7

Vrt. ed 

budj
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570 Ympäristötoimi 

 

Vastuuhenkilö tekninen johtaja. 

  

Ostopalveluna Haminan kaupungilta. 

 

Taloudelliset tavoitteet: 

 

Terveysvalvonta on siirtymässä maakunnalliseen hyvinvointialueeseen. Tässä vaiheessa ei vielä pystytä sanomaan 

kustannusvaikutuksia. 

Eläinlääkinnän kysynnän pienentyessä Miehikkälän toimipiste lakkautetaan. Kuntalaiset voivat käyttää Virojoen tai 

Haminan eläinlääkärin palveluita ja palvelupisteitä. Muutoksesta johtuen Miehikkälän osuus eläinlääkinnän kus-

tannuksista pienenee. Nettomeno on 37 400 € pienempi kuin 2021 talousarvion nettomeno. 

 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      570 Ympäristötoimi

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 103 553 121 000 76 100 76 200 63,0

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 8 000 8 000

Toimintakulut yht, ei henk men 103 553 121 000 84 100 84 200 69,6

MENOT YHTEENSÄ 103 553 121 000 84 100 84 200 69,6

NETTO 103 550 121 000 84 100 84 200 69,6

Vrt. ed 

budj
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580 Pelastustoimi 

 

Vastuuhenkilö tekninen johtaja. 

 

Ostopalveluna Kotkan kaupungilta. 

Pelastustoimen investointiraha on 5,70 €/asukas. 

 

Taloudelliset tavoitteet: 

  

Pelastustoimelta ei ole saatu perinteistä talousarvioehdotusta. Lähtökohtana on, että talousarvio on 2021 vuoden 

tasolla. 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      580 Palo- ja pelastustoimi

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 336 857 328 700 328 700 328 800 100,0

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 336 857 328 700 328 700 328 800 100,0

MENOT YHTEENSÄ 336 857 328 700 328 700 328 800 100,0

NETTO 336 857 328 700 328 700 328 800 100,0

Vrt. ed 

budj
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590 Rakennusvalvonta 

 

Miehikkälän rakennusvalvonta tuottaa palvelut Miehikkälän ja Virolahden kunnille vastuu-kuntamallin mukaisesti. 

Lupajaosto on oma tulosalue, joka sisältää menot ja tulot kuntien yhteisen lupajaoston ja rakennusvalvonnan 

tehtäviä varten. 

 

Tilivelvollinen viranhaltija tulosalueella on rakennustarkastaja.  

 

Toiminta ja talous 

Rakennusvalvonta valvoo maankäyttö- ja rakennuslain ja -asetuksen sekä rakennusjärjestyksen ja kaavamääräys-

ten noudattamista rakentamisessa, joka on lakisääteistä. 

 

Palvelut tuotetaan asiakaslähtöisesti, taloudellisesti ja laadukkaasti lain edellyttämällä tavalla. Yleisenä tavoitteena 

voidaan pitää rakentamisen ylläpitoa ja laadun edistämistä sekä lakisääteisten tehtävien asianmukaista hoitoa.  

Tavoitteena on auttaa asiakasta neuvonnan, ohjauksen, tarkastuksien ja valvonnan avulla saamaan rakennus-

hanke vastaamaan terveellisen, turvallisen sekä viihtyisän rakennetun ympäristön muodostumista. 

 

Eläköitymisestä johtuen palkkamäärärahoja talousarviossa on varattu 5 kk päällekkäisyys rakennustarkastajille. 

Lisäksi on varattu palkkamäärärahat kahdelle toimistosihteerille. 2020-2021 aikana on jouduttu resurssipulaa paik-

kaamaan määräaikaisella työntekijällä. Lisäksi toisen toimistosihteerin palkkauksella varataan henkilöstöresursseja 

Ympäristöministeriön kehotuksen mukaisesti RYHTI- hankkeeseen (rakennusvalvonta ja maankäyttö). 

 

Miehikkälän osalta on lisätty määräraha määräaikaiselle toimistosihteerille vanhojen lupa-asiakirjojen siirtämiseksi 

sähköiseen muotoon.  

 

Tavoitteet vuodelle 2022 

- RYHTI-hanke 

- Henkilöstön kouluttautuminen 

- Alueellisten rakennusvalvontaviranomaisten yhteistyöhön osallistuminen 

- Hyvien asiakaslähtöisten palvelujen ylläpitäminen sekä kehittäminen 

- Hyvän ja laadukkaan ympäristön aikaansaaminen sekä valvonta 

- Osoiterekisterin päivittäminen ja ylläpitäminen 
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Tulojen osalta talousarvio perustuu arvioidun rakentamisen määrään ja niiden lupa- ja valvontamaksutuloihin.  

 

  Miehikkälä Virolahti 

Rakennusluvat  24 47 

Toimenpideluvat 12 13 

Maisematyöluvat  1  3 

Purkuluvat   2  1 

Jatkoluvat   2  6 

Ilmoitusluvat   7 18 

Purkuilmoitukset  2  1 

Poikkeusluvat   2  6 

Yhteensä  52 95 

 

Miehikkälän talousarvioon on merkitty tuloksi Virolahden kunnan maksuosuus ja Virolahden kunnan talousarvi-

ossa sama maksuosuus on merkitty menoksi kuntien välisenä yhteistoimintakorvauksena. Virolahden lupamak-

sutuotot peritään Miehikkälän kunnan toimesta (lupaviranomainen) ja tilitetään Virolahdelle. Yhteiset kustannuk-

set jaetaan 37,70/62,3 % suhteessa kuntien kesken. 

 

Nettomenot ovat 48 900 € suuremmat kuin 2021 talousarvio. Muutos johtuu eläköitymisestä johtuvista palkka-

menojen päällekkäisyyksistä ja henkilöstöresurssin lisäyksestä. Myös ohjelmistomaksuihin on tulossa merkittäviä 

korotuksia. 

 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu       59 Lupajaosto

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Myyntituotot -56 802 -102 100 -143 100 -143 100 140,2

Maksutuotot -45 540 -60 000 -62 000 -62 000 103,3

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -102 342 -162 100 -205 100 -205 100 126,5

Palkat ja palkkiot 81 911 98 600 166 500 166 500 168,9

Eläkemenot 14 648 15 700 27 400 27 400 174,5

Muut sosiaalivakuutusmaksut 1 948 2 600 4 200 4 200 161,5

Henkilöstömenot yhteensä 98 507 116 900 198 100 198 100 169,5

Palvelujen ostot 43 187 90 200 106 100 106 200 117,7

Aineet ja tarvikkeet 1 888 10 300 8 800 8 800 85,4

Avustukset

Muut toimintakulut 9 488 17 100 15 700 15 700 91,8

Toimintakulut yht, ei henk men 54 563 117 600 130 600 130 700 111,1

MENOT YHTEENSÄ 153 070 234 500 328 700 328 800 140,2

NETTO 50 728 72 400 123 600 123 700 170,9

Vrt. ed 

budj
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50 Tekninen ja ympäristötoimi yhteensä 

 

Taloudelliset tavoitteet: 

 

Lautakunnan tulot ovat 5.312.500 €, nousua 2021 vuodesta on 0,8 %. 

Menot ovat 6.328.800 €, nousua 2021 vuodesta on 1,3 %.  

Nettomeno 1.016.300 €. Nettomenot ovat 4% / 39.600 € suuremmat kuin 2021.  

Nousu johtuu palkkamenojen kasvusta. 

 

Taloussuunnitelma vuosille 2023-2024 odotetaan toteutuvan 2022 talousarvion mukaisena. 

 

 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu       50 Kuntatekniikan lautakunta

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Myyntituotot -2 535 376 -3 008 800 -2 992 500 -3 112 500 103,4

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -28 484 -31 200 -15 500 -19 200 61,5

Muut toimintatuotot -1 770 170 -2 066 700 -2 102 400 -2 238 600 108,3

TULOT YHTEENSÄ -4 334 030 -5 106 700 -5 110 400 -5 370 300 105,2

Palkat ja palkkiot 1 862 971 2 113 600 2 213 600 2 213 600 104,7

Eläkemenot 315 406 351 700 365 100 365 100 103,8

Muut sosiaalivakuutusmaksut 43 600 58 300 57 300 57 300 98,3

Henkilöstömenot yhteensä 2 221 977 2 523 600 2 636 000 2 636 000 104,5

Palvelujen ostot 1 242 426 1 182 700 1 227 500 1 241 100 104,9

Aineet ja tarvikkeet 989 835 1 302 200 1 206 750 1 197 750 92,0

Avustukset 89 902 130 000 117 500 117 500 90,4

Muut toimintakulut 363 182 872 600 904 150 904 150 103,6

Toimintakulut yht, ei henk men 2 685 345 3 487 500 3 455 900 3 460 500 99,2

MENOT YHTEENSÄ 4 907 322 6 011 100 6 091 900 6 096 500 101,4

NETTO 573 292 904 400 981 500 726 200 80,3

Vrt. ed 

budj
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Sisäiset yhteensä 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu        1 YHTEENSÄ

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

3002 Sisäiset vesi- ja jätevesimaks -48 796 -49 400 -49 700 -49 700 100,6

3141 Sisäiset myyntituotot -19 665 -9 600 -6 600 -6 600 68,8

3142 Sisäiset tukipalv kusta -189 301 -192 300 -192 600 -204 400 106,3

3421 Sisäiset rakennusten vuokrat -517 756 -535 000 -556 500 -556 500 104,0

3531 Sisäiset muut toimintatuotot -96 000 -567 600 -562 600 -562 600 99,1

TULOT YHTEENSÄ -871 518 -1 353 900 -1 368 000 -1 379 800 101,9

4351 Sisäiset monistuspalvelut 11 065 4 800 3 600 3 600 75,0

4382 Sis. vesi- ja viemärimaksut 48 795 49 400 49 700 49 700 100,6

4411 Sisäiset ravitsemuspalvelut 232 2 500 3 000 3 000 120,0

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 97 574 90 600 94 000 96 400 106,4

4443 Sisäiset tall  hall palv 91 729 101 700 98 600 108 000 106,2

4471 Sisäiset muut palvelut 6 070 3 300

4531 Sisäinen vaatteisto 110

4601 Sisäinen muu materiaali 2 188

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 517 756 535 000 556 500 556 500 104,0

4941 Sisäiset muut kulut 96 000 566 600 562 600 562 600 99,3

MENOT YHTEENSÄ 871 519 1 353 900 1 368 000 1 379 800 101,9

Vrt. ed 

budj
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BUDJETTIYHTEENVETO 

Käyttötalous 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu        1 YHTEENSÄ

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

Myyntituotot -2 937 578 -3 343 100 -3 369 700 -3 501 500 104,7

Maksutuotot -45 540 -60 000 -62 000 -62 000 103,3

Tuet ja avustukset -39 680 -107 700 -92 000 -95 700 88,9

Muut toimintatuotot -1 817 236 -2 106 000 -2 143 200 -2 279 400 108,2

TULOT YHTEENSÄ -4 840 034 -5 616 800 -5 666 900 -5 938 600 105,7

Palkat ja palkkiot 2 394 720 2 757 800 2 948 600 2 948 600 106,9

Eläkemenot 635 626 706 700 689 200 689 200 97,5

Muut sosiaalivakuutusmaksut 55 117 73 600 74 300 74 300 101,0

Henkilöstömenot yhteensä 3 085 463 3 538 100 3 712 100 3 712 100 104,9

Palvelujen ostot 11 677 019 12 132 100 12 784 900 12 528 200 103,3

Aineet ja tarvikkeet 1 034 385 1 364 700 1 274 150 1 265 150 92,7

Avustukset 171 852 223 300 210 800 237 800 106,5

Muut toimintakulut 863 125 1 374 800 1 434 750 1 434 750 104,4

Toimintakulut yht, ei henk men 13 746 381 15 094 900 15 704 600 15 465 900 102,5

MENOT YHTEENSÄ 16 831 844 18 633 000 19 416 700 19 178 000 102,9

NETTO 11 991 810 13 016 200 13 749 800 13 239 400 101,7

Vrt. ed 

budj
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Tuloslaskelma 

 

 

 

Miehikkälän kunta Tuloslaskelma

INTIME/Talouden Suunnittelu        1 YHTEENSÄ

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot -2 937 578 -3 343 100 -3 369 700 -3 501 500 104,7

Maksutuotot -45 540 -60 000 -62 000 -62 000 103,3

Tuet ja avustukset -39 680 -107 700 -92 000 -95 700 88,9

Muut toimintatuotot -1 817 236 -2 106 000 -2 143 200 -2 279 400 108,2

Toimintatuotot yhteensä -4 840 034 -5 616 800 -5 666 900 -5 938 600 105,7

Valmistus omaan käyttöön

TOIMINTAKULUT

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 2 421 958 2 757 800 2 948 600 2 948 600 106,9

Henkilöstökorvaukset -27 238

Henkilösivukulut

Eläkekulut 635 626 706 700 689 200 689 200 97,5

Muut henkilösivukulut 55 117 73 600 74 300 74 300 101,0

Palvelujen ostot 11 677 019 12 132 100 12 784 900 12 528 200 103,3

Aineet,tarvikkeet, tavarat

Ostot ti l ikauden aikana 1 034 385 1 364 700 1 274 150 1 265 150 92,7

Varast. l is (+) tai väh(-)

Avustukset 171 852 223 300 210 800 237 800 106,5

Muut toimintakulut 863 125 1 374 800 1 434 750 1 434 750 104,4

Toimintakulut yhteensä 16 831 844 18 633 000 19 416 700 19 178 000 102,9

TOIMINTAKATE 11 991 810 13 016 200 13 749 800 13 239 400 101,7

Verotulot -5 842 861 -6 235 000 -6 243 000 -6 243 000 100,1

Valtionosuudet -8 135 355 -7 976 700 -8 076 400 -8 076 400 101,2

Arvonlisäveron takaisinperintä

Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot -10 191 -8 000 -12 000 -12 000 150,0

Muut rahoitustuotot -21 631 -10 000 -10 000 -10 000 100,0

Korkokulut 29 454 31 000 31 000 31 000 100,0

Muut rahoituskulut 3 227 2 000 2 000 2 000 100,0

VUOSIKATE -1 985 547 -1 180 500 -558 600 -1 069 000 90,6

Poistot ja arvonalentumiset

Suunn.mukaiset poistot 962 395 971 400 952 300 952 300 98,0

Kertaluontoiset poistot 236 741

Arvonalentumiset

Satunnaiset erät

TILIKAUDEN TULOS -786 411 -209 100 393 700 -116 700 55,8

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -786 411 -209 100 393 700 -116 700 55,8

Vrt. ed 

budj
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Investointiosa 

 

 

Investointiohjelma 2022 - 2024 

 

 

 

 

  

Kust.p. Hanke INVESTOINNIT euroa (alv 0%) 2022 2023 2024 Yhteensä

Kiinteä omaisuus Vedenottamon tontti, katual. lunastus 5 000 40 000 45 000

7820 1036 Teknisen työn tilat Pajan peruskorjaus, suunnittelu 30 000 300 000 330 000

Kunnantalo Tilajärjestelyt 50 000 50 000

7820 1066 Salpalinjamuseo korsun kunn. ja hoitos/xamk,  uudet tilat 40 000 800 000 0 840 000

7820 1066 Salpalinjamuseo Hankerahoitusosuus 60% 0 -480 000 0 -480 000

Keskustie 11 Yritystalo 10 000 30 000 40 000

Kunila Parveke/ poistumistiet 15 000 15 000

Rt 1 Ilmalämpöp. as vaiheittain, vesikate uusinta 25 000 75 000 15 000 115 000

 Rt 3, 2, 4 putkistot 70 000 70 000 70 000 210 000

RT 6 maalämpö 80 000 80 000

Rt & avustus -16 000 -16 000

Liikunta-alueet Kaukalon laidat 30 000 30 000

Liikuntapaikka-avustus -6 000 -6 000

Kaavatiet Siirtyvät osuudet, Hurt.t, Muurik.t, Vaalimanjt 260 000 260 000

7900 1128 Kaavatiet Tievalaistuksen uusintaa 50 000 60 000 110 000

Kaavatiet 

Perusk. Kehätie, Lepänahontie, Hakulintie-

Kuusitie 217 000 250 000 200 000 667 000

7920 1109 Muurikkalan yritysalue Katu ja kunnallistekniikka 100 000 0 100 000

1126 Vesilaitos Pellinkangas 2 vedenottamo 30 000 150 000 180 000

Vesilaitos Pitkänkosken laajennus, siirtynyt 20 000 20 000

Viemärilaitos Pitkänkosken laajennus, siirtynyt 70 000 70 000

Matkailu Sihkarinkallion kehittäminen, vielä avoin 0

Jätehuolto Pienjäteaseman tt tila 15 000 15 000

Liikuntapaikat Padel kenttä,  avoin asia 0

Menot 707 000 1 795 000 675 000 3 177 000

Avustukset -16 000 -486 000 0 -502 000

Asukkaita Investoinnit netto 691 000 1 309 000 675 000 2 675 000

1858 euroa/asukas 372 705 363 1 440
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Rahoituslaskelma 

 

 

  

Miehikkälän kunta Rahoituslaskelma

INTIME/Talouden Suunnittelu 

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT

Vrt.ed.

budj

TALOUSARVION RAHOITUSOSA

Toiminnan rahavirta

Vuosikate 1 985 566 1 180 500 558 600 1 069 000 1 069 000 1 069 000 90,6

Satunnaiset erät

Tulorahoituksen korjauserät 319 788

Investointien rahavirta

Investointimenot -400 593 -871 000 -893 500 -707 000 -707 000 -707 000 81,2

Rahoitusosuudet investointimenoihin 50 000 16 000 16 000 16 000 16 000 32,0

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden 9 960

luovutustulot

Toiminnan ja investointien rahavirta 1 914 721 359 500 -318 900 378 000 378 000 378 000 105,1

Rahoituksen rahavirta

Antolainojen muutokset

 Antolainasaamisten lisäykset -2 700

 Antolainasaamisten vähennykset 5 883 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 100,0

Lainakannan muutokset

Pitkäaik lainojen lisäys

Piktäaik. lainojen vähennys -564 552 -564 600 -564 600 -564 600 -564 600 -564 600 100,0

Lyhytaikaisten lainojen muutos 500 000 1 000 000 500 000 500 000 500 000 100,0

Lomapalkkavelan netto 258 143

Oman pääoman muutokset

Vaikutus maksuvalmiuteen 1 611 495 324 900 146 500 343 400 343 400 343 400 105,7
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VESIHUOLTOLAITOS 

Liikelaitoksesta vastaa kunnaninsinööri Sami Nivuslammi. 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu Vesilaitos

Selite TP 2020 TA 2021 TOIMIELIN KVALT Vrt. ed budj

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot -265 128 -283 500 -270 500 -270 500 95,4

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -58 245 -50 900 -36 800 -36 800 72,3

Toimintatuotot yhteensä -323 373 -334 400 -307 300 -307 300 91,9

Valmistus omaan käyttöön

TOIMINTAKULUT

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 125 893 103 700 96 500 96 500 93,1

Henkilöstökorvaukset

Henkilösivukulut

Eläkekulut 17 521 17 400 16 300 16 300 93,7

Muut henkilösivukulut 2 417 2 900 2 500 2 500 86,2

Palvelujen ostot 123 012 49 700 53 200 53 600 107,8

Aineet,tarvikkeet, tavarat

Ostot til ikauden aikana 31 595 119 400 123 600 123 600 103,5

Varast. l is (+) tai väh(-)

Avustukset

Muut toimintakulut 77 806 35 800 35 800 35 800 100,0

Toimintakulut yhteensä 378 244 328 900 327 900 328 300 99,8

TOIMINTAKATE 54 871 -5 500 20 600 21 000 -381,8

VUOSIKATE 54 871 -5 500 20 600 21 000 -381,8

Poistot ja arvonalentumiset

Suunn.mukaiset poistot 123 631 125 600 124 200 124 200 98,9

Satunnaiset erät

TILIKAUDEN TULOS 178 502 120 100 144 800 145 200 120,9

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 178 502 120 100 144 800 145 200 120,9
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HENKILÖSTÖSUUNNITELMA   

Suunnitelmaan on merkitty viran/tehtävän vakituinen hoitaja. Sijaisia ei ole mainittu.  

(ma = määräaikainen, os = osa-aikainen) 

 

Miehikkälä yleishallinto      

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kunnanjohtaja virka  1 

Hallintosihteeri työsuhde  1 

Palvelusihteeri työsuhde  1 

Asuntosihteeri virka 
 

0,80 

Matkailu- ja markkinointisihteeri työsuhde  1 

Tapahtumatuottaja työsuhde (4 kk) ma 1 

Museonjohtaja virka  1 

Museotutkija työsuhde  1 

Museoassistentti työsuhde  1 

Museo-opas työsuhde  ma/kk/v 20,9 

 

 

Virolahti yleishallinto     

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kunnanjohtaja virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde  1 

Palvelusihteeri työsuhde  1 

Palvelusihteeri/vaaliavustaja (koronatuki) työsuhde (4 kk, 80 %)  1 

Matkailupäällikkö työsuhde  1 

Matkailuassistentti työsuhde 80 % 
 

1 

Museo- matkailuopas työsuhde (5 kk) ma 1 

Vastaava museo-opas työsuhde 90 % ma 1 

 

 

Talous- ja henkilöstöpalvelut, Virolahti / Miehikkälä  

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Hallintojohtaja virka  1 

Henkilöstösihteeri työsuhde  1 

Palkkasihteeri / toimistovirkailija työsuhde 50 %  1 

Taloussuunnittelija työsuhde  1 

Laskentasihteeri työsuhde 
 

1 
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Kuntatekniikka, Miehikkälä / Virolahti 

Hallinto 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Tekninen johtaja virka  1 

Kunnaninsinööri virka  1 

Tilapalvelupäällikkö virka  1 

Kiinteistörakennusmestari virka  1 

Huoltokirjakoordinaattori työsuhde ma 1 

Hulevesitaksoittaja työsuhde  - 

Toimistosihteeri työsuhde  2 

Siivoustyönjohtaja työsuhde  1 

Siivoustyönohjaaja työsuhde  ½ 

 

  

Tilapalvelut 

Kiinteistöpalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Työnjohtaja työsuhde  ½ 

Kiinteistönhoitajat työsuhde  4,5 

  

Rakentamispalvelu 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Työnjohtaja työsuhde  ½ 

Rakennusammattimiehet työsuhde  2 

Rakennusammattimiehet työsuhde ma 1 

 

Puhtauspalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Siivoustyönohjaaja työsuhde  ½ 

Siistijät työsuhde  18 

Siistijät työsuhde ma 6 

  

Ravintopalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Ravintopalveluesimies työsuhde  1 

Ravitsemistyönohjaaja työsuhde  1 

Vastaava ravintopalvelutyöntekijä työsuhde  7 

Ravintopalvelutyöntekijä työsuhde  7,3 

Aterian kuljetuspalvelutyöntekijä työsuhde ma/oa 0,9 
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Yhdyskuntatekniikka 

 

Aluepalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Työnjohtaja työsuhde  ½ 

Liikuntapaikkojen hoitaja työsuhde  2 

Ulkoalueiden hoitaja työsuhde  2 

määräaikaiset työsuhde ma 2 

  

Huoltopalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Työnjohtaja työsuhde  ½ 

Huoltomiehet työsuhde  2 ½ 

 

 

Lupapalvelut  

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Rakennustarkastaja virka  1,4 

Toimistosihteeri työsuhde  2 
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Sivistys- ja hyvinvointipalvelut, Virolahti / Miehikkälä 

Hallinto 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde  1 

Koulukuraattori työsuhde  2 

 

Perusopetus ja lukio 

Klamilan koulu 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  4 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde  2 

Erityisluokanopettaja virka ma 1 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde ma 2,34 

(=0,78+0,78+0,78) 

Koulunkäynninohjaaja (Kotka korvaa) työsuhde ma 0,78 

Erityisopettaja (kiertävä) virka ma 1 

Toimistosihteeri työsuhde  0,34 

 

Virojoen koulu 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  6 

Luokanopettaja virka ma 1 

Erityisopettaja virka  1 

Erityisluokanopettaja virka  1 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde os 2,42 

(=0,86+0,78+0,78) 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde ma/os 0,78 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde ma 1 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde  1 

Toimistovirkailija työsuhde os 0,3 

 

Virolahden yläkoulu / lukio 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Rehtori virka  1 

Lehtori virka  14 

Tuntiopettaja päätoiminen virka  3 

Opinto-ohjaaja virka  1 

Erityisopettaja virka  1,5 

Kouluavustaja työsuhde ma/os 0,65 

Toimistosihteeri työsuhde  1 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde ma/os 1,58 

(=0,8+0,78) 
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Miehikkälän yläkoulu 

 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Erityisluokanopettaja virka  1 

Lehtori virka  3 

Tuntiopettaja päätoiminen virka  1 

Tuntiopettaja päätoiminen virka ma 2 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde ma/os 0,78 

 
 

Kirkonkylän koulu 
 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  4 

Luokanopettaja virka ma 1 

Erityisluokanopettaja virka  1 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde os  1,84 

(=0,92+0,92) 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde ma/os 0,89 

Toimistosihteeri työsuhde  0,33 

  
 
Suur-Miehikkälän koulu 
 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  2 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde ma 1 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde ma/os 0,78 

Toimistosihteeri työsuhde  0,33 

 
 

Kirjastot 

 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kirjastovirkailija työsuhde  4 

 
 

Vapaa-aikapalvelut 

 
Kulttuuri, liikunta ja nuoriso 

 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Vapaa-aikapalvelupäällikkö työsuhde  1 

Vapaa-aikaohjaaja työsuhde  1 

Liikuntapalveluvastaava työsuhde  1 

Nuoriso-ohjaaja työsuhde os 0,65 

Liikuntaneuvoja työsuhde  1 

Nuorisokoordinaattori työsuhde  1 
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Varhaiskasvatus ja esiopetus 

Hallinto 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Varhaiskasvatusjohtaja virka  1 

Toimistosihteeri virka os 0,5 

 

Virojoen päiväkoti 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Päiväkodin johtaja työsuhde  1 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde  3 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde ma 1 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde 
 

0,78 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde  7 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde ma, os 1 

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja / 

kehittämisuunnittelija kaikki päiväkodit 

virka  1 

Ryhmäavustaja työsuhde ma 1 

 

Klamilan päiväkoti 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Päiväkodin johtaja työsuhde  1 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde os 0,78 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde ma 1 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde  3 

Varhaiskasvatuksen resurssilastenhoi-

taja (koronatuki, yhteinen Miehikkälän 

pk kanssa) 

työsuhde  1 

Ryhmäavustaja (erit. tuen menetelmät) työsuhde ma 1 

 

Miehikkälän päiväkoti 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Päiväkodin johtaja työsuhde  1 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde  1 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde os 0,78 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde ma 1 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde  2 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde ma 2 

Varhaiskasvatuksen resurssilastenhoi-

taja (koronatuki, yhteinen Miehikkälän 

pk kanssa) 

työsuhde  0,5 
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KIRJANPIDON NIMISTÖ  

 

Käyttötalous          

 10 Yleishallinto       

   10 Keskusvaalilautakunta    

     100 Vaalit     

       100 Vaalit    

         1000 Eduskuntavaalit  

         1010 EU-vaalit  

         1020 Kunnallisvaalit  

         1030 Presidentin vaalit  

         1040 Aluevaalit  

   12 Tarkastuslautakunta    

     110 Tarkastustoimi    

       110 Tarkastustoimi   

         1100 Tarkastustoimi  

   14 Kunnanvaltuusto    

     120 Kunnanvaltuusto    

       120 Kunnanvaltuusto   

         1200 Kunnanvaltuusto  

   16 Kunnanhallitus     

     130 Keskushallinto    

       130 Keskushallinto   

         1300 Kunnanhallitus  

         1310 Yleishallinto  

         1311 Jokelan jäämistö  

         1320 Hankintatoimi  

         1335 Vanhusneuvosto  

         1340 Nuorisovaltuusto  

         1350 Palveluohjaustyöryhmä  

         1356 Löytöeläintoiminta  

         1357 Kotoutuspalvelut  

     140 Maaseutupalvelut    

       140 Maaseutuhallinto   

         1400 Maaseututoimi  

     160 Elinkeino- ja matkailutoimi   

       160 Elinkeino ja matkailutoimi  

         1600 Elinkeinopalvelut  

         1610 Matkailutoimi  

         1650 Projektit  

     170 Museotoimi    

       170 Museotoimi   

         1701 Kotiseutumuseo  

         1705 Museotoimen hallinto  

         1710 Salpalinjamuseo  

         1712 Salpakahvila/Museomyymälä  

     200 Taloushallinto    

       200 Taloushallinto   

         2000 Taloushallinto  

         2020 Tietohallinto  
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     220 Henkilöstöhallinto    

       220 Henkilöstöhallinto   

         2200 Henkilöstöhallinto  

       230 Henkilöstöpalvelut   

         2300 Henkilöstöpalvelut  

            

            

     300 Sosiaali- ja terveyspalvelut   

       300 Sosiaali- ja terveyspalvelut  

         3001 Sosiaali- ja terveyspalvelut  

         3002 Erikoissairaanhoito  

            

            

 40 Sivistystoimi       

   40 Sivistys ja hyvinvointi    

     400 Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen hallinto  

       400 Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen hallinto  

         4001 Hallinto  

            

     401 Varhaiskasvatus ja esiopetus   

       401 Päiväkodit    

         4010 Miehikkälän päiväkoti Leppäkerttu  

         4011 Miehikkälän päiväkoti Pitkäkoski  

         4012 Päiväkodit yhteiset  

         4015 Päiväkotien ostopalvelut  

            

       402 Perhepäivähoito   

         4020 Perhepäivähoito  

            

       403 Esiopetus    

         4035 Miehikkälän Leppäkertun esiopetus  

         4036 Miehikkälän Pitkäkosken esiopetus  

         4038 Esiopetuksen kotikuntakorvaus  

            

       404 Lasten kotihoidon tuki   

         4041 Lasten kotihoidon tuki Miehikkälä  

            

     405 Erityisavustus 405 

Erityis-

avustus 4043 Varhaisk.erityisavustus Korona  

         4044 Varhaisk -ja esiop. erityisav.  
            

     409 Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto  

       409 Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto  

         4050 Hallinto  

         4051 Vammaisneuvosto  

     411 Perusopetus    

       411 Perusopetus   

            

         4080 Miehikkälän yläkoulu  

         4081 Kirkonkylän koulu  

         4082 Suur-Miehikkälän koulu  

         4085 Erityisopetus Miehikkälä  
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         4086 IP-toiminta Kirkonkylä  

         4087 IP-toiminta Suur-Miehikkälä  

         4089 Koulukuljetukset Miehikkälä  

         4090 Miehikkälän peruskoulujen yhteiset  

         4095 Miehikkälän kotikuntakorvaukset  

            

     412 Erityisavustus    

       412 

Erityis-

avustus 4102 Esi-ja perusopetuksen erityisavustus korona 

            

     425 Oppilashuolto    

       425 Oppilashuolto   

         4210 Koulukuraattori Miehikkälä  

         4211 Koulupsykologi Miehikkälä  
         4215 Oppivelvollisuuden tuki  

     426 

Oppilashuollon 

kehittäminen 426 Oppilas- 4226 Oppilashuollon kehittäminen  

        

huollon 

kehittämi-

nen    

            

     430 Vapaa sivistys    

       430 Vapaa sivistys   

         4305 Vapaa sivistys Miehikkälä  

     440 Joukkoliikenne    

       440 Joukkoliikenne   

         4405 Joukkoliikenne Miehikkälä  

     450 Kirjasto     

       450 Kirjasto    

         4510 Miehikkälän kirjasto  

     460 Kulttuuritoimi    

       460 Kulttuuritoimi   

         4610 Kulttuuritoimi Miehikkälä  

         4612 Lasten kulttuuri Miehikkälä  

     470 Liikuntatoimi    

       470 Liikuntatoimi   

         4710 Liikuntatoimi Miehikkälä  

         4712 Liikuntaneuvonta Miehikkälä  

     480 Nuorisotoimi    

       480 Nuorisotoimi   

         4804 Koulujen kerhotoiminta Miehikkälä  

         4805 Nuorisotoimi Miehikkälä  

         4806 Talotoimikunnat Miehikkälä  

            

     490 Hyvinvointi    

         4902 Kumppanuussopimukset ja avustukset  

      4904 Hyvinvointistrategia  
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 50 Tekninen toimi       

   50 Kuntatekniikka     

     500 Kuntatekniikan hallinto   

       500 Kuntatekniikan hallinto    

         5000 Kuntatekniikan hallinto  

     510 Maankäyttö    

       510 Kaavoitus    

         5100 Virolahden kaavoitus  

         5105 Miehikkälän kaavoitus  

     520 Tilapalvelut    

       512 Ravintopalvelut   

         5120 Villinrannan keittiö  

         5121 Koulukeskuksen jakelukeittiö  

         5122 Klamilan koulun keittiö  

         5125 Miehikkälän keskuskeittiö  

         5126 Suur-Miehikkälän jakelukeittiö  

         5127 Miehikkälän kouluk.jakelukeittiö  

         5129 Keittiöiden yhteiset  

            

       520 Kiinteistöjen ylläpito   

         5200 Kiinteistöjen ylläpito palvelut  

         5201 Virolahden rakennusten ja kiinteistöjen ylläpito 

         5205 Miehikkälän rakennusten ja kiinteistöjen ylläpito 

         5206 Rakentamispalvelut  

       521  5210 Puhtauspalveluiden yhteiset  

       521  5214 Puhtauspalvelut Virolahti  

       521  5215 Puhtauspalvelut Miehikkälä  

         5220 Puuhatupa  

         5221 Leppäkerttu  

         5223 Eläinlääkäritalo  

         5224 Paja  

         5225 Muurikkalan  Koulu  

         5226 Pitkäkosken Koulu  

         5227 Suurmiehikkälän  Koulu  

         5228 Saivikkalan vanha kansakoulu  

         5230 Lapjärven Leirikeskus  

         5231 Työpaja  

         5232 Rivitalo I, Ojatie 3  

         5233 Rivitalo II, Honkakuja 2a  

         5234 Rivitalo III, Honkakuja 2b  

         5235 Rivitalo IV, Rinnekuja 2  

         5236 Rivitalo VI, Kangaskuja 2  

         5237 Pitkäkosken Paritalo  

         5240 Kunila  

         5242 Savan Sauna  

         5243 Salpalinjamuseo  

         5244 Pitäjäntalo, Keskustie 21  

         5245 Mellakka  
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         5247 Muurikkalanpuisto Lprntie 716b  

         5250 Suurmiehikkälän Palv Talo  

         5251 Liikekulma  

         5252 Suurm Säästörinne  

         5253 Säästökaari-kunnantalo  

         5255 Miehikkälän  Havu  

         5256 Miehikkälän Mastomatti  

         5257 Mvt, Hietamiehetie  30  

         5258 Mvt, Kangastie  4  

         5259 Mvt, Karjakuja 6-8  

         5260 Mvt, Kehätie  1  

         5262 Mvt, Kehätie  4  

         5263 Mvt, Muurikkalantie 1105  

         5264 Mvt, Niittykuja 2,Salava  

         5265 Mvt, Piennartie 1  

          5266 Mvt, Piennartie  2  

         5267 Mvt, Vihinkankaan/Hietamiehent  

         5268 Mvt, Tohmonmäentie 15  

         5272 Yläkoulu  

         5273 Ala-aste ja kirjasto  

         5274 Paloasema  

         5299 Miehikkälän kiinteistöjen yhteiset  

            

            

     530 Yhdyskuntatekniikka   

       530 Yhdyskuntatekniikka   

         5300 Yhdyskuntatekniikka yhteiset  

         5305 Yhdyskuntatekniikka Miehikkälä  

         5306 Aluepalvelut  

       531 Liikenneväylät   

         5310 Liikenneväylät yhteiset  

         5315 Liikenneväylät Miehikkälä  

       532 Viheralueet   

         5320 Viheralueet yhteiset  

         5321 Viheralueet Miehikkälä  

         5322 Salpapolku Miehikkälä  

       533 Urheilualueet   

         5335 Urheilualueet yhteiset  

         5336 Urheilualueet Miehikkälä  

       534 Varikko    

         5340 Varasto yhteiset  

         5344 Varasto Miehikkälä  

       538 Hulevesiviemärit   

         5391 Hulevesiviemärit Miehikkälä  

     535 Jätehuolto    

       535 Jätehuolto    

         5350 Jätehuolto Virolahti  

         5352 Jätehuolto yhteiset  

         5355 Jätehuolto Miehikkälä  

         5356 Pienjäteasema  
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     540 Liikelaitokset    

       552 Lämpölaitos   

         5520 Lämpölaitos  

            

     545 

Vesi-ja viemäri-

laitos 545 Vesilaitos    

         5400 Vesilaitos yhteiset  

         5410 Vesilaitos Miehikkälä  

            
            

       546 Viemärilaitos   

         5500 Viemärilaitos yhteiset  

         5510 Viemärilaitos Miehikkälä  

            

         5525 Laitoshuoltopalvelut  

     560 Yksityistietoimi    

       560 Yksityistietoimi   

         5605 Yksityistiet Miehikkälä  

     565 Maa- ja metsätilat    

       565 Maa- ja metsätilat   

         5650 Maa- ja metsätilat  

     570 Ympäristötoimi    

       570 Ympäristötoimi   

         5705 Ympäristötoimi Miehikkälä  

         5715 Eläinlääkintähuolto Miehikkälä  

     580 Palo- ja pelastustoimi   

       580 Palo-ja pelastustoimi   

         5805 Palo-ja pelastustoimi Miehikkälä  

            

     590 Rakennusvalvonta     

       590 Rakennusvalvonta   

         5900 Rakennusvalvonta   

         5910 Rakennusvalvonta Miehikkälä  

         5911 Rakennusvalvonta Virolahti  

            
Tuloslas-

kelma          

 60 Rahoitus        

   60 

Rahoi-

tus       

     600 Rahoitus    

       600 Rahoitus    

         6000 Rahoitus  
Rahoitus           

 80 

Lai-

nat         

   80 Lainat       

     800 Lainat     

       800 Lainat    

         8000 Lainat  
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Investoin-

nit           

 70 Yleishallinnon investoinnit     

   70 Yleishallinnon investoinnit    

     700 Yleishallinnon investoinnit   

       700 Yleishallinnon investoinnit  

         7130 Yleishallinnon investoinnit  
            

            

            

 78 Teknisen toimen investoinnit    

   78 Teknisen toimen investoinnit    

     780 Teknisen toimen investoinnit   

       780 Teknisen toimen investoinnit  

         7810 Asuinrakennukset  

         7820 Muut rakennukset  

         7825 Muut pitkävaikutteiset menot  

         7830 Yhdyskuntatekniikka  

         7840 Teknisen toimen konehankinnat  

         7900 Kaavatiet  

         7910 Liikuntapaikat  

         7920 Johtoverkostot  

         7930 Kaukolämpöverkosto  

 


